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
кв-ру в 107 кв-ле (3 эт.), за 1550 
т.р. Тел.: 686-736, 8-950-0-522- 
713. (22830)

* Продам 2-комн. кв-ру в 6  
мр-не (4 эт., хор. сост.), за 1500 
т.р., торг. Тел.: 8-902-7-683-355. 
(1038310)

* Продам 2-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 7 мр-не (5 эт., на 2 
стороны, 2 балк.). Тел.: 8-901-6- 
416-098.(1038311)

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 7 мр-не (1/5), за 1050 
т.р. Тел.: 64-85-01. (107049)

УСТАНОВКА ГАЗА
U  А  Д  /  А Д  Низкие цены
П # 4  Я К / I V 1  Кредит, рассрочка
Т RA 0 7  ОЯ КЯ К 7  R7 В подарок - карточка Т. О ч - У  / - У о ,  O O - O f - O r  на заправку до 10%

я .
С.Маркса

Куплю авто
До 95% рыночной стоимости. Быстрый расчёт

т. 8 -902 -514 -51 -77 ,8 -902-512-32-50

Куплю авто
     ....   ...
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* Продам 1-<омн. крупногаб. 

кв-ру в центре (2 этаж, 40 кв. м, 
ремонт, все новое). Тел.: 8-904-
1-319-258. (156057)

* Продам 1-комн. хрущ, в 278 
кв-ле. Тел.: 68-62-44, 8-908-6- 
414-431.(22750)

* Продам 1-комн. кв-ру (1/5), 
за 900 т.р. Тел.: 68-33-34. 
(22737)

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 17 мр-не (4/5), за 
1150 т.р. Тел.: 64-85-01. (22725)

* Продам 1-комн. хрущ, в 15 
мр-не (4/5), за 1100 т.р., торг. 
Тел.: 511-825. (22723)

* Продам комнату в 15 мр-не 
(17 кв. м), за500т.р. Тел.: 64-85- 
01.(22721)

* Продам комнату в 24 кв-ле 
(2 хоз., 16 кв. м), за 580 т.р., 
торг. Тел.: 52-52-14. (22716)

* Продам комнату в 85 кв-ле 
(5 эт.), за 350 т.р., торг. Тел.: 8 - 
902-1-724-728. (22715)

* Продам комнату в 18 кв-ле 
(1 эт., 14 кв. м), за 450 т.р. Тел.: 
8-902-1-724-728. (22714)

* Продам комнату в 49 кв-ле 
(15,5 кв. м), за 400т.р. Тел.: 630-
064. (106973)

ABTOATEHTCTBCWflggffi
п о к у п а е т  а /м
т. 8 -902-568-40-71, 8 -902-5 -123-688

* Продам 1-комн. хрущ, в 189 
кв-ле (1/5), за 1100 т.р., торг. 
Тел.: 511-825. (22720)

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 15 мр-не (4/5), за 
1300 т.р., торг. Тел.: 559-991. 
(22719)

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 18 мр-не (5/5), за 
1170 т.р. Тел.: 8-902-1-724-738.
(22718)

* Продам 1-комн. хрущ, в 94 
кв-ле (5 эт.), за 1000 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-1-724-728. (22713)

* Продам 1-комн. кв-ру в 91 
кв-ле (5 эт.), за 900 т.р. Тел.: 8 - 
902-1-724-728. (22712)

* Продам 1-комн. хрущ, в 82 
кв-ле (1 эт.), за 1050 т.р. Тел.: 8 - 
902-1-724-728.(22709)

* Продам 1-комн. хрущ, в 8 6  
кв-ле (1  эт.), за 1 млн руб., торг. 
Тел.: 8-902-1-724-728. (22708)

* Продам 1-комн. хрущ, в 10 
мр-не, за 900 т.р. Тел.: 55-99-91. 
(22707)

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 19 мр-не (1/9, 
36/18/9, большой балкон, хор. 
сост., рядом остановка), за 1150 
т.р. Рассмотрю доплату по 
материнскому капиталу. Тел.: 8 - 
902-5-446-928. (106981)

* Продам комнату (12 кв. м, 3 
эт., чистая), за 390 т.р. Тел.: 8 - 
902-5-790-709. (156243)

* Продам комнату (15 кв. м, 
хор. сост., 2 хоз.), за 570 т.р. 
Тел.: 8-902-5-790-709. (156244)

* Продам комнату в 47 кв-ле. 
Тел.:68-33-34. (22782)

Продам участок в Зверево
(район Стеклямки, 17 сот., 

свет, вода, в собственности).
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -6 6 0 -3 0 3 .

 (1 5 6 1 0 7 )_________
* Продам участок в 

«Архиреевке» (13 сот.). Тел.: 8 - 
902-5-197-484. (156115)

Продам участок в с /о  
«Нефтехимик» (31-й  объект).

Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 9 2 -9 6 3 . 
__________ (1 5 6 122)__________

* Продам дом в Байкальске, 
недорого. Рассмотрю все вари­
анты. Тел.: 8  (3955) 64-92-54. 
(107040)

* Продам дом на Байкале (п. 
Н.-Снежный, 21 сотка, баня, 
гараж, надв. постройки, до 
Байкала 1500 м, за огородом 
река Снежная, пляж). Тел.: 8 - 
924-6-065-630. (156161)
Срочно продам зем . участок

в п. Новы й-4 (на террит.
РМЗ «АУС», 7000 кв. м ), за
700 т .р . Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 5 0 - 

________ 298. (156236)
* Продам земельный уч-к в 

мр-не Кирова (ул. Алешина, 12 
сот.), за 2300 т.р. Тел.: 56-82-25. 
(107088)

* Продам дом в р-не 
«Октября» (220 кв. м, 2эт., гараж 
на 3 а/м, все центральное, в 
собственности), или обмен. 
Тел.: 8-908-6-484-250. (107099

* Продам недостроенный дом 
в 34 мр-не. Тел.: 634-112. 
(107169)

ЗАЙМЫ п о д
Выдача в течение 30 минут  ̂ ~
ставки снижены! -

г. А н га р ск ,

^  Быстрые деньги Ул- Г о р ь ко го ,
для быстрых решений! мрэу р Х д д

т .  633-900, 8-902-567-39 00

г. А н га р ск ,

* Продам комнату в 53 кв-ле 
(на 2 хоз.). Тел.: 68-33-34. 
(22781)

* Продам комнату в 15 мр-не, 
за 380 т.р., торг. Тел.: 56-82-25. 
(107080)

КУПЛЮ АВТО!
Высокая оценка. Наличный расчёт т. 8 -9 0 2 -5 1 5 -1 2 -1 2

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 15 мр-не (д. 6 , 4 эт.), 
за 1250 т.р. Тел.: 8-908-6-500- 
417. (156213)

* Продам 1-комн. кв-ру в 
92/93 кв-ле, за 1000 т.р. Тел.:
56-82-25.(107082)

* Продам 1-комн. кв-ру в 17 
мр-не (стекл.), за 1150 т.р. Тел.:
56-82-25. (107083)

* Продам 1-комн. кв-ру в быв­
шем общ. в 91 кв-ле (30,7/18/9), 
за 910 т.р., торг. Тел.: 8-924-6- 
204-391. (107105)

* Продам 1-комн. кв-ру в 17 
мр-не (4/5, балкон, хор. сост.). 
Тел.: 8-950-1-050-075. (107108)

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 22 мр-не (4 эт.). Тел.: 
686-207. (107212)

* Продам 1-комн. хрущ, в 91 
кв-ле (бывшее общежитие), за 
750 т.р. Тел.: 686-736, 8-950-0-
522-713. (22834)

* Срочно продам 1-комн. кв- 
ру в 277 кв-ле (3 эт., балк., тел., 
стеклопак., большая кухня, с/у 
разд.), за 950 т.р. Документы 
готовы. Тел.: 68-33-55. 
(1038234)

* Продам таунхаус в 30 мр-не, 
за 1100 т.р. Тел.: 630-064. 
(106970)

* Продам шикарную кв-ру 
(100 кв. м, Ангарский просп., 
две кв-ры на площадке, хор. 
евроремонт, все заменено, 2  

тел. точки, сигнализ., встр. 
меб., хор. соседи, отл. двор и 
парковка, возможно с гаражом). 
Обмен с вашей доплатой. Тел.: 
8-902-5-197-976. (106983)

* Продам.кв-ру. Тел.: 561-939. 
(107054)

* Продам квартиру. Тел.: 8 - 
908-6-468-337. (156174)

* Продам комнату в 
Цемпоселке. Тел.: 8-902-5-769- 
059, 8-983-4-007-084. (155901)

* Продам комнату в 85 кв-ле 
(9,3 кв. м, 5/5), за 360 т.р. Тел.: 
8-902-5-196-124. (156039)

* Продам комнату в 85 кв-ле 
(секция, 5 хоз., 5/5, 12,5 кв. м), 
за 440 т.р. Тел.: 8-902-5-196- 
124. (156040)

* Продам комнату на 2 хозяи­
на. Тел.: 68-33-34. (22736)

* Продам комнату в 89 кв-ле, 
за 400 т.р. Тел.: 8-914-8-846- 
998.(107200)

* Продам комнату на подсе­
лении, за 420 т.р. Тел.: 686-736, 
8-950-0-522-713. (22844)

* Продам 1/2 доли в 3-комн. в 
мр-не Китой, недорого. Тел.: 8 - 
924-6-223-316. (155625)
Продам коттедж  в 209 кв-ле. 
(173 кв. м, 2 санузла, гараж 
8 ,5 x8 ,5, участок), дорого. 

Т е л .:8 -9 1 4 -7 -9 5 7 -8 5 8 . 
____________(22480)____________

Продам дом  в Ангарске (мр-н 
Байкальск, 250 кв. м , 3 

этажа, 2 санузла, все город ­
ские  ком м уникации, земля 6 

соток, красивы й сад, все в 
собственности), за 7 ,5  млн 

руб. Тел.: 6 3 -0 3 -6 2 . (155747)

* В связи с отъездом продам 
дом в д. Старая Ясачная (дом 90 
кв. м, участок 15 сот., гараж на 2 
машины, баня, все коммуника­
ции автономно, прописка, в 
собственности), или меняем. 
Тел.: 8-908-6-503-738. (107147)

* Продам новый строитель­
ный вагончик-бытовку (6x3), за 
153 т.р. Тел.: 8-902-7-648-600. 
(156286)

* Продам дачу в Ст. Ясачной 
(20 соток, с постройками). Тел.: 
8-983-4-007-088. (156325)

* Продам земельный уч-к на 
Байкале (п. Выдрино). Тел.: 8 - 
964-8-198-815. (107215)

* Продам участок в Малой 
Елани (15 соток, в собственно­
сти) под индивидуальное строи­
тельство. Тел.: 8-924-6-236- 
092. (1034586)

* Продам участок в с /о  
«Березовая Роща». Тел.: 8-914- 
8-915-000.(1036618)

* Продам 1/3 дома в 
Иркутске, Марата, или обмен. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 
8-908-6-433-287. (1036495)
Продам автосервис (150 кв. 

м), торг, обмен. Тел.: 8 -902 -
7-689-991^__________

Продам сеть платежных тер ­
миналов. Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 4 2 - 

442 . (154381)

f l f i T O f l f a l K y n
Ж о ? о ° Г ^ Ре Г же Т. 8-9041-260-777

Продам зем лю  (20 соток) 
под  строительство а /м ой ки , 

кафе. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 4 -1 0 7 . 
 (155775)___________
Продам строительный 

вагончик на шасси (4,4x2,4). 
Тел.: 8-902-5-148-173. (22582)

Продам дачу с пропиской в 
СНТ «Космос» (на берегу 

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
Строим. Т ел .: 8 -9 6 4 -1 -1 4 4 - 

132. (156230)

Продам м ойку для головы, 
или обмен на педикю рное 
кресло. Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 2 5 - 

738 . (107192)________

Продам ш палы деревянные, 
цена 7 0 -1 5 0  руб. Тел.: 8- 

9 0 2 -7 -6 04 -8 3 7 , Илья.
(1070119)___________

Продам арматуру, уголок, 
тРУбу, цемент. Тел.: 633- 

773 . (107078)
* Продам офисную мебель. 

Тел.: 8-914-8-846-998. (107251)
В связи с отъездом  продам  

ж енские ш апки (кожа, 
замш а) по оптовой цене (опт, 
розница). Тел.: 8 -9 6 4 -8 -1 1 9 - 
________ 701. (22809)________

* Продам норковую шубу (р-р 
48, цвет крестовка, Греция). 
Тел.: 645-535. (1029727)

Продам памперсы  для 
взрослы х (№ 2, 70 -120 , плот­

ные, Германия), деш ево. 
Тел.: 8 -9 0 4 -1 -3 6 8 -9 7 2 . 

__________(1 0 3 5 7 1 5 )__________
* Продам отличную печь для 

бани, недорого. Тел.: 8-952-6- 
140-415. (1035170)

Продам сви нину(д еревен ­
ская, нежирная). Тел.: 8 -950 - 
1 -054-249 , 8 -9 0 4 -1 -1 3 3 -0 4 5 . 

 (106896)__

Продам мясны е полуф абри­
каты (опт, розница), недоро­

го. Тел.: 8 -9 2 4 -7 -1 1 3 -7 5 4 . 
___________ (156053)___________

Продам картоф ель, по 15 
руб. Доставка . Тел.: 8 -9 0 8 -6 - 

5 5 3 -5 70. (156103)

Продам картофель. 
Доставка . Тел.: 8 -9 5 2 -6 -2 4 6 - 
________ 896. (156332)__________



TIL ТП 
r i  U  t h

СВЕЧА №2 от 19.01.2012 Реклама. Реклама. Реклама

РЕМ О Н Т  
телевизоров

Гарантия. Без выходных.

т. 54-32-00, 
680-920, 54-39-61

КУПЛЮ

Куплю a/м  (Япония, Россия). 
Быстро. Д орого . Тел.: 8 -902 - 

5 -7 6 1 -2 26 , 8 -9 0 2 -1 -7 4 1 - 
500. (22768)

Покупаем автомобили япон­
ско го  и российского  про­

изводства, легковы е и 
грузовые, в лю бом  состоя­
нии, за наличный расчет. 

Быстро! Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 4 - 
020 , 8 -9 0 2 -5 -6 7 8 -4 5 4 . 

_________(103811) __

Куплю  м /г  (1 -3  т), недорого. 
Срочно. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 0 0 - 

540. (21683)

Куплю а /м  японского про­
изводства лю бого года вы­
пуска в лю бом  состоянии. 

Т е л .:8 -9 5 0 -1 -2 7 2 -4 0 6 . 
_______  (156197)___________

* Куплю капгараж, можно не­
достроенный. Тел.: 8-914-9-368- 
840. (156328)

АН «Новая Русь». Срочный 
выкуп кв-р . Тел.: 686 -552 . 

(107100)
* Куплю 3-, 4-комн. кв-ры 

(любой этаж), до 2400 т.р. Тел.: 
686-736, 8-950-0-522-713. 
(22838)

* Куплю 3-комн. кв-ру улуч. 
планир., до 2100т.р. Тел.: 68-33- 
34. (22780)

* Куплю 3-комн. кв-ру в любом 
р-не. Тел.: 686-150. (107247)

* Куплю 3-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 7, 7а мр-нах. Рас­
смотрю все варианты. Тел.: 6 8 6 - 
098. (1038275)

* Куплю 2-комн. хрущ., до 
1350т.р. Тел.: 68-33-34.

* Куплю 2-комн. кв-ру (с ре­
монтом). Тел.: 8-950-1-050-075.
(107097)

* Куплю 2-комн. хрущ, (любой 
этаж). Тел.: 8-983-4-462-965. 
(107101)

* Куплю 2-комн. хрущ. 
Срочно. Тел.: 686-736, 8-950-0- 
522-713. (22841)

* Куплю 1-комн. или 2-комн. 
хрущ. Тел.: 51-18-25. (22729)

* Куплю 1 -, 2-комн. кв-ру в кв- 
ле за наличный расчет. Тел.: 8 - 
904-1-416-876. (22766)
Куплю  1-, 2 -ком н . квартиру.

Т е л .:8 -9 0 2 -7 -6 6 1 -5 9 2 . 
___________(107052)

* Куплю 1-, 2-комн. кв-ры (не 
1 эт.), без посредников. Тел.: 8 - 
924-6-084-670,(156190)

* Куплю 1-, 2-комн. кв-ру в 
Юго-Западном районе. Без 
агентства. Тел.: 8-914-8-752- 
241.(156299)

* Куплю 1-, 2-комн. кв-ры, не­
дорого. Тел.: 686-150. (103249)

* Куплю 1-комн. кв-ру улуч. 
планир. Срочно. Тел.: 68-33-34. 
(22700)

* Куплю 1-комн. кв-ру для 
себя. Тел.: 8-950-1-045-528. 
(156245)

* Куплю 1-комн. кв-ру в мр- 
нах. Тел.: 8-950-0-500-082.
(107098)

* Срочно куплю 1-комн. кв-ру 
в старом городе. Варианты. 
Тел.:8-924-6-215-721. (107103)

* Куплю 1-комн. кв-ру в любом 
районе. Тел.: 686-736, 8-950-0- 
522-713.(22839)

Куплю кв-ру  с обремене- 
нием, долю  в квартире. Тел.: 
8 -950 -1 -111  -213 . (155903)

* Куплю кв-ру. Тел.: 68-66-70. 
(22747)

* Куплю комнату, недорого. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 
8-901-6-416-890. (22840)

Куплю  участок, д ом  на Ста­
рице. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -8 0 2 -0 0 0 . 

(106993)

П о м о щ ь  в о ф о р м л е н и и  
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

905 . (1036973)____

Требуется пом ощ ник руко ­
водителя, срочно. Возможна 
работа для молодых пенсио­

неров. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 6 0 - 
3 9 1. (1036953)

Требуется заместитель ру­
ководителя по персоналу. 

Т е л .:8 -9 0 2 -5 -7 9 2 -7 3 5 . 
__________ (1036951)

Внимание! Руководителю 
ком м ерческой организации 
требуется зам еститель (28- 
57 лет). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -4 4 0 - 

830 . ( 1036944)

Для работы в офисе руково­
дителю  срочно требуется за ­

меститель. Обучу лично. 
Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 5 4 -9 8 0 . 

 (1037252)

Для организации инф орма­
ционной работы в оф исе тре ­

буется сотрудник. Д оход
2 8-38  т.р . Собеседование. 

Т е л .:8 -9 0 2 -1 -7 3 6 -2 0 3 . 
(1037378)

Вниманию  молоды х актив­
ных пенсионеров и не только! 

Работа в оф исе, растущ ий 
доход. Тел.: 8 -9 6 4 -2 -1 9 3 - 

784 . (1037312)

Интересная работа в оф исе, 
дружны й коллектив, карьер­

ный рост, вы сокий доход. 
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 8 4 -0 9 5 . 

__________(1037623)

Р уководитель(полковник за ­
паса) приглаш ает военнослу- 

ж ащ их-пенсионеров на 
руководящ ую  работу в новый 
оф ис, 35 т.р . Тел.: 8 -9 5 0 -0 - 

7 6 2 -3 5 0 .^1 0 3 7 7 5 9 )_____

Новому ком м ерческом у под ­
разделению  срочно требу­

ется пом ощ ник руководителя 
(в /о , опыт руководящ ей д е я ­
тельности). Конкурс, собесе ­

дование. Тел.: 
8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -8 7 7 . (1037696)

Работа. Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 3 1 - 
1 6 7 .(1 0 3 7 96 4 )

Срочно требуется помощ ник 
по кадрам . Тел.: 8 -9 0 8 -6 - 

484 -100 , звонить с 10 до  18
ч. (1038117)________

Работа на дом у, з /п  от 1 т .р . 
в день. Знание ПК, доступ в 
Интернет + обучение. Тел.: 

685 -6 3 3 . (1038091)

Требуется м енедж ер-кон­
сультант (желание и умение 
работать с  клиентам и, опы т­
ный пользователь ПК). Тел.: 

684 -6 3 3 . (1038090)

Требуется менеджер по ра­
боте с клиентами (м /ж , 23 -45  

лет, в /о ). Тел.: 529 -670 . 
(1038089)

АРЕНДА
* Порядочная семья снимет 3-,

4-комн. кв-ру, дом (в хор. сост.). 
Тел.: 8-983-2-494-313. (107095)

* Семья снимет 3-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-950-0-943-444. (156289)

* Семья снимет 2-, 3-комн. кв- 
ру (вхор. сост.). Тел.: 630-230, 8 - 
902-5-614-230.(156152)

* Сниму 2-комн. кв-ру в мр- 
нах. Тел.: 8-950-0-943-444. 
(156290)

* Сниму 1-комн. кв-ру. Тел.: 8 - 
904-1-527-078. (107031)

* Сниму 1-комн. кв-ру (в хор. 
сост.), заЭт.р. Тел.: 8-902-5-673- 
501,633-501.(156145)

* Семья снимет 1-комн. кв-ру 
не дороже 8  т.р. Тел.: 8-950-0- 
943-444. (156291)

* Сниму квартиру на длит, 
срок. Тел.: 8-904-1-456-783. 
(106621)

* Сниму квартиру, комнату. 
Тел.: 8-908-6-557-098. (156079)

* Сниму квартиру в квартале 
«Л». Тел.: 8-924-7-097-268. 
(156086)

* Сниму хорошую кв-ру (с меб. 
и техникой), до 20 т.р. Тел.: 633- 
204, 8-902-5-673-204. (156144)

* Семья снимет меблирован­
ную кв-ру в микрорайонах. Тел.: 
8-950-0-912-830, 8-983-4-083- 
508. (107035)

* Семья снимет кв-ру (с евро­
ремонтом и мебелью) не дороже 
20 т.р. Тел.: 8-950-0-943-444.
(156294)

* Срочно сниму квартиру или 
комнату. Варианты. Тел.: 8-924- 
6-215-721.(107104)

Порядочная русская семья
сним ет квартиру. Тел.: 8 -
9 5 2 -6 -1 96 -3 4 1^(1 5 63 3 9 )
* Сниму квартиру в Цемпо- 

селке. Тел.: 8-901-6-416-877. 
(22835)

Сниму квартиру на длит, 
срок, за 6  т .р . Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 

6 1 4 -209 . (1036729)
* Девушка снимет комнату в 

общежитии, желательно на длит, 
срок. Чистоту и порядок гаран­
тирую. Тел.: 8-950-0-623-384, 8 - 
950-0-853-592, Катя.

* Сниму комнату, за 4500 руб. 
Тел.: 633-204, 8-902-5-673-204.
(156146)

Сниму комнату и квартиру.
Т ел .: 565 -100 . (156225)

* Сниму комнату в общежи­
тии. Тел.: 8-950-0-943-444. 
(156293)

* Семья снимет комнату. Тел.: 
8-950-0-943-444. (156292)

* Одинокий человек снимет 
комнату. Тел.: 8-950-0-943-444. 
(156288)

* Срочно сниму комнату в об­
щежитии или 1-комн. кв-ру. Не 
агентство. Тел.: 8-904-1-229- 
124. (107234)

mailto:secretar_kap@mail.ru
mailto:produkt500@mail.ru
http://www.orvix.ru
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Реклама. Реклама. Реклама
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

  (107176) ___

квартиры  посуточно. 
С к и д к и . Тел.: 8 -9 1 4 -8 -7 9 4 - 

115. (107190)

Квартира на час, на сутки . 
Тел.: 8 -9 5 2 -6 -2 8 1 -1 6 9 . 

___________ (107197)___________

Сдам 1 -ком н . кв-ру посуточ­
но. Тел.: 8 -9 6 4 -1 -1 5 3 -9 1 9 . 

(156265)

Сдам посуточно 2 -ком н . кв- 
ру в 12 м р-не  (лю кс, есть 

все). С кидки от 3 суток. Тел.: 
8 -9 1 4 -9 -0 2 5 -2 1 4 . (156315)

Бесплатно поможем сдать 
вашу недвижимость 

Наниматели! Оплата 
услуг только по факту 

заселения!
т. 630-230,8-902-561-42-30, 
88 кв-л, 2 (общежитие за «Мирамаксом»)

Сдам квартиру посуточно. 
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 1 6 -3 4 5 . 

__________ ( 1 0 7 2 5 2 )__________

Отличная 1-комн. кв -pa в 
207 кв-ле : сутки , ночь, час. 

Тел.: 8 -9 0 1 -6 -6 1 4 -5 8 5 . 
 (22826)____________

Квартиры посуточно. Тел.: 
8 -9 0 4 -1 -5 5 9 -6 9 7 . (107218)

1-, 2 -, 3 -ко м н . квартиры - 
гостиницы . Л ю кс, дж акузи . 
Отчетность. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -

523-344 . (107219)

квартира: час, ночь, сутки . 
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -6 2 8 -8 8 2 . 

___________ (107230)___________

Квартиры -гостиницы , посу­
точная, почасовая аренда. 
Цены умеренные. Тел.: 8- 
9 1 4 -0 -1 39 -889 . (1031274)

2-комнатная домаш няя 
гостиница. Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 

4 9 7 -591 . (1038243)
* Сдам 3-комн. кв-ру в 92 кв- 

ле. Тел.: 8-904-1-319-258. 
(156056)

* Сдам в аренду 3-комн. кв-ры 
в 17, 18 мр-нах. Тел.: 68-33-34. 
(22734)

* Сдам 3-комн. хрущ, в 7 мр- 
не (4 эт., мебель). Тел.: 650-400. 
(106977)

КОМПЬЮТЕРЫ
И ш  УЧЁБЫ 

РАБОТЫ 
ОТДЫХА

Ремонт, обслу­
ж ивание, вы езд  

специалиста

18 мр-н, дом 4 
т. 56-50-10, ф. 95-00-34

mail@firmakompas.ru
www.firm akom pas.ru

* Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8 - 
952-6-323-782. (156148)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 10 мр- 
не (мебель), за 12 т.р. Тел.: 8 -
901-6-400-492. (107061)

* Сдам 3-комн. кв-ру в кв-ле 
«Б». Тел.: 8-950-0-520-907. 
(107149)

* Сдам 2- и 3-комн. кв-ры. 
Тел.: 8-950-1-275-111. (156296)

* Сдам 2-комн. кв-ру поря­
дочным людям. Тел.: 8-904-1-
112-702. (156149)

* Сдам 2-комн. квартиру. Тел.: 
8-914-9-166-406. (156183)

РАЗРАБОТКА

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

НОВОС ЕАЬЕ+

вРЕН Д Я
ж ипья

92 кв-л, д. 2 
т. 8-901-650-560-5 

686-108

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1-
112-702. (156151)

* Сдам в арену комнату в 92 
кв-ле (18 кв. м), за 5 т.р. Тел.: 8 - 
950-1-440-611. (156185)

* Сдам комнату под офис. 
Тел.: 8-924-6-225-738. (107195)

* Сдам комнату в 1 -комн. кв- 
ре. Тел.: 8-950-1-275-111.
(156297)

* Сдам дом в п. Байкальск (4- 
комнатный, пустой), за 1 0  т.р. 
Тел.: 650-400. (106980)

* Сдам гараж в 17 мр-не 
(24x6). Тел.: 8-902-5-148-173. 
(22580)

* Сдам гараж в а /к
«Фармсервис» (6x12 м, отопле­
ние, сигнализация). Тел.: 8-902-
5-146-537. (156138)

* Сдам в аренду гаражи в 
Майске и в 17 мр-не, недорого. 
Тел.: 8-908-6-483-434. (22791)

* Сдам подземный гараж в 6  
мр-не. Тел.: 8-924-8-203-033. 
(107066)

* Сдам в аренду гараж в а /к 
«Байкал» (4x8), за 3 т.р. в мес. 
Тел.: 8-924-6-076-345. (107155)

* Сдам в аренду гараж (6x12, 
свет, тепло, сигнализация). Тел.: 
8-904-1-145-422. (156308)

И Ркомпьютерный сервис 
"Лаборатория ИТ*

Ко м п ь ю т е р н а я
п о м о щ ь  ЛЮБОЙ 

сложности

ш ■

u  cpa  ̂ t b U e u u c e e  
c o ttfc o & o z fc c fe H u e  
т. 635-428,8-914-94-81-789

* Сдам 2-комн. кв-ру (меб- 
лир.). Тел.: 55-23-13, 8-950-1- 
054-777. (107060)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 177 кв- 
ле (меблир.), за 9 т.р. Тел.: 8 - 
950-0-641-205. (156333)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 210 кв- 
ле одинокой женщине (меб­
лир.), проживание бесплатно, 
уход за бабушкой. Тел.: 8-914-0- 
140-490. (156338)
Сдам в аренду 2 -ком н . кв-ру 

в 13 мр-не (3 этаж , м еблир.).
Тел.: 8 -9 1 4 -9 -4 6 9 -6 2 9 , 51-

4 7 -7 2 .(1 0 3 7 0 8 9 )
* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры. 

Тел.: 8-901-6-416-877, 6 8 - 6 8 - 
77. (22842)

* Сдам 1-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 6 а мр-не, за 8  т.р. Тел.: 
8-952-6-234-728. (106975)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 188 кв- 
ле. Тел.: 8-952-6-208-671.
(106979)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8 - 
952-6-136-565. (107020)

* Сдам 1-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-904-1-112-706. 
(156150)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 95 кв- 
ле. Тел.: 8-964-2-836-968.
(156192)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 15 мр- 
не, за 7 т.р. Тел.: 8-950-1-147- 
717.(156206)

* Сдам квартиру на длит, 
срок. Тел.: 635-432. (196620)

* Сдам кв-ру (с евроремон­
том). Тел.: 8-952-6-323-782.
(156147)
Сдам жилье. Тел.: 6 3 -20 -70 .

(156226 )
* Сдам кв-ру (с евроремон­

том). Тел.: 8-950-1-275-111.
(156295)

Сдам квартиру (немеблир.) 
под оф ис. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 6 1 - 

279. (156323)
* Сдам квартиру. Тел.: 8-950-

0-641-205. (156337)
* Сдам комнату в 11 мр-не 

(меблир.), за 4 т.р. Тел.: 650- 
645. (106978)

* Сдам комнату в общежитии, 
за 5 т.р. Тел.: 8-964-2-774-431. 
(106976)

МшерКо/и
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Unux
8 -9 0 8 -6 4 3 -3 1 6 3

Бесплатный выезд на дом, офис
* гарантия оказанных услуг

“| * 1C -установка и сопровождение
I * Ремонт компьютерной техники

* Антивирусная защита

8 м-н, 93 д. “Парус”
[ т.63-93-73,8902-576-93-73 !

* Сдам в аренду теплый гараж 
в а /к «Сирена-2». Тел.: 8-908-6- 
430-767.(22812)

Сдам в аренду гараж в а /к  
«Фармсервис» (17  м р-н). 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 9 7 -3 3 6 .

  (107240)

Сдам в аренду оф ис (на 5 
эт.) или оф исное м есто, за 2 
т .р ., круглосуточно. Тел.: 8- 
9 0 4 -1 -5 89 -2 2 4 . (1031157)

Сдам в аренду от 15 до 700 
кв. м в цокольном этаже под 

склад. Тел.: 54 -79 -44 .
 (21986)

Сдам в аренду киоск. Тел.:
6 3 -7 7 -5 5 , 8 -9 1 4 -9 -3 0 3 -9 2 1 .

Сдам в аренду магазин на К. 
М аркса (93 кв. м ). Тел.: 8- 
9 0 2 -1 -7 22 -1 6 3 . (155750)

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

I На дому. Низкие цены I
Г а р а н т и я  к а ч е с т в а  

П е н с и о н е р а м  с к и д к и

т . 6 3 -6 3 -4 3
Работаем до 20 часов

Сдам уличные павильоны на 
ДС К (52, 32 кв. м) и каб. в 

универмаге (5 кв. м ). Тел.: 8- 
9 5 0 -1 -1 11 -7 7 1 . (155825)

Сдам офис в аренду (12 кв. 
м ) по ул. К. М аркса. Тел.: 8- 

902 -1 -7 50 -2 3 9 . (155809)

Сдам в аренду холодильное 
помещ ение для оптовой тор ­
говли цветами и т .п . Тел.: 8- 

902 -5 -1 97 -1 7 7 . (22591)

Аренда в 93 кв-ле  (цоколь, 
100 кв. м ). Тел.: 649 -649 .

(22627)____________

Аренда торговых площ адей 
(от 70  кв. м ). Тел.: 649 -649. 

 (22626)

Сдам в аренду рабочее 
место косм етологу, мает, 

м аникю ра, педикю ра, парик­
махеру (полностью  оборудо­
ванное). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 6 - 

103. ( 1 0 6 7 6 4 ) ____

Сдаю помещ ение в 215 кв- 
ле (общая пл. 373 кв. м , вто­

рой этаж  гипермаркета 
«О’ Кей» -  бы вш ий суперм ар­
кет «Лавина») под торговлю , 

услуги, оф ис. Тел. в 
Иркутске: (3952) 61 -5 5 -9 9 , 

203 -199 . (156062)

Сдам в аренду помещ ение. 
Тел.: 8 -9 5 0 -1 -2 0 8 -5 5 7 . 

(106962)

Сдаем в аренду офисные 
помещ ения на ул. К. М аркса. 
Тел.: 5 0 -80 -90 , 8 -9 0 8 -6 -4 3 4 - 

949. (156076)

Сдам в аренду торговое 
место (овощ и, ф рукты ). Тел.: 

8 -9 5 0 -1 -0 5 6 -6 2 9 . (156240)

Сдам в аренду 120 кв. м 
(отдельный вход, проходи­

мое место, центральная 
часть города). Тел.: 8 -9 0 8 -6 - 
  5 5 1 -5 55. (156247)

Сдам киоск. Тел.: 8 -902-1  -
729 -329 . (156259)

Сдам торговую  площ адь в 
«Трапезе». Тел.: 8 -9 0 2 -1 - 

727 -242 . (107070)

Сдаем площ адь в ТД 
«Щелкунчик» (1 этаж ). Тел.: 
8 -9 5 0 -0 -6 1 0 -5 7 5 , 930 -480 . 

(107096)

Сдам помещ ение. Тел.: 8- 
964 -3 -5 47 -5 3 4 . (107112)

Сдам в аренду торговую  
площ адь в магазине 

«Трапеза». Тел.: 8 -9 0 2 -1 - 
727-242 . (107118)

Сдам в аренду торговое 
помещ ение в ТЦ «ГородА». 

Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 2 7 -8 2 4 . 
___________ (107130)

Сдам офис в аренду. Тел.: 8- 
914 -0 -0 49 -6 6 0 . (22803)

Сдам торг. площ адь (пром ­
товары). Тел.: 8 -9 1 4 -9 -3 7 2 - 

813. (22794)

Сдам в аренду помещ ение (9 
кв. м, отдельный вход) под 

оф ис, отдел. Тел.: 55 -42 -82 . 
(107143)

Военный билет 
Трапезникова B.C. считат! 
недействительным. (156256)

* Служебное удостоверение 
МВД, выданное 19 мая 2011 г. 
УВД Ирк. обл., ИРК №058391 на 
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

** Гаражный бокс в а /к  «Автомото- 
2», по ул. Чайковского (7x18, под тех­
нику, бизнес, склад), за 1,2 млн руб., 
или обмен на а/м , недвижимость, 
дачу, бизнес. Варианты. Тел.: 8- 
9025-112-237.

** Гараж в а /к  «Сирена-1», за фир­
мой «Автомобили» в 18 м /р-не (6x4, 
треб, ремонт, возможно расш ире­
ние, удачное расположение, высо­
кий автотрафик, ворота выходят на 
автодром, отдельный въезд, можно 
под павильон, мойку, сервис), за 150 
т.р., или обмен на а/м , гараж. Тел.: 8- 
9041-589-224.

** Гараж в Иркутске (6x12, новый, 
высокие ворота, можно под технику, 
склад), за 490 т.р. Варианты обмена 
на а/м , недвижимость, технику. Тел.: 
8-9025-614-209. *

** Участки под строительство гара­
жей в Иркутске, в гаражном общ е­
стве м /р -на  Первомайский (6x4 и 
6x11 с фундаментом), за 70 и 180 
т.р., или обмен на а/м . Варианты д о ­
плат. Тел.: 8-9025-614-209.

** Гараж в ГСК №16, на Синюшке 
(5x8, новый, высокие ворота), за 290 
т.р., или обмен на а/м, технику, дачу. 
Тел.:8-9025-614-209.

** Гараж в а /к  «Волна», за МЖК в 
189 кв-ле (7x10, яма, подвал, ком ­
ната отдыха, свет, в 2-х уровнях, воз­
можность надстройки 3 этажа, 
охраняемый, не топит), за 390 т.р., 
торг, или обмен на авто, дачу. Тел.: 8- 
9041-401-659.

** Гараж в а /к  «Содействие», за 10 
м /р -ном  (6x4, тех. яма, рядом с д о ­
рогой и остановками), за 260 т.р. Ва­
рианты обмена на а/м , дачу. Тел.: 
8-9025-614-209.

ПРОДАМ ДОМА, 
УЧАСТКИ, ДАЧИ

* Дачу в с /о  “ Керамик” . Тел.: 8-924- 
6-233-692.

* Дачу в с /о  “ Рябинка” (постройки, 
насажд., рядом р. Ангара), за 180 
т.р., торг. Тел.: 8-964-1-141-570.

* Дачу в с /о  “ Рябинка” (постройки, 
насажд., рядом р. Ангара), за 180 
т.р., торг. Тел.: 8-924-6-263-963.

IT.Ш К А Ф Ы -К У П Е . К У Х Н И
и другая мебель НА ЗАКАЗ

Ш ш & ш ъ  т л ж

8 -9 0 2 -5 -7 9 1 -5 8 1  
Т. ОО X  “ О О  JL ДЦ «Квадрат», оф. 4 
Замеры, услуги дизайнера - бесплатно!

Беспроцентный кредит до 1 года~

* Дачу за 209 кв-лом, в черте го ­
рода (земля приват., рядом ост., 
МСЧ-28, поликлиника), за 400 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-0-822-985.

* Дачу в с /о  “ Мечта” , недорого. 
Тел.:8-964-6-578-873.

* Дачу в с /о  “Сосновый Бор” , за во­
дохранилищем (6 соток, дом, теп­
лица, баня), дорого. Тел.: 55-91-86.

* Участок в с /о  «Юбилейное», в 
черте города (приват., теплица, 
стройматериал, речка), за 310 т.р., 
торг. Тел.: 8-914-9-340-377.

* Дом в Н. Ясачной (150 кв.м, 2 га­
ража, баня, бассейн, в собств., про­
писка), за 3300 т.р. Или меняю на 
2-комн. с доплатой. Тел.: 8-902-5- 
674-317.

* Усадьбу в Б. Жил кино (дом, баня, 
теплица, скважина). Тел.: 8-950-1- 
315-256.

* Дачу в с /о  “Сосновый Бор” (дом 
2-эт., гараж, баня, 7,5 сотки, 2 теп­
лицы). Тел.: 56-36-58.
* * Дом в п. Северный. Тел.: 512-658.

* Дом  по ул. Коминтерна (центра- 
лиз. коммуникации, гараж, баня, 
бассейн, сигнализ.). Варианты. Тел.: 
8 -904-1-205-857,8-914-0-118-116.

* Дом в Аршане (у реки, 41 кв.м, 10 
соток, баня, все в собств.), за 1350 
т.р. Или меняю на 1-комн. Тел.: 8- 
902-5-448-906.

* Коттедж в Тальянах (30 соток, 
бойлерное отопл., баня, хоз. по­
стройки, 2 стайки, гараж, скважина, 
все насажд.). Тел.: 8-924-5-311 -259.

* Дом за городом (мебель, земля в 
собств.), в связи с отъездом. Тел.: 8- 
902-5-460-373.

* Дом в п. Северный (все в 
собств.). Или обмен на квартиры и 
гараж. Тел.: 8-964-2-268-263.

* Дачу в с /о  “Ангара” (дом 90 кв.м, 
в собств., 11 соток, теплицы, баня, 
беседка). Тел.: 68-15-15, 8-902-5- 
791-515, 8-902-7-689-520.

* Дом в черте города (2-эт., с совр. 
внутр. отделкой, 6 соток, все в 
собств., прописка), дорого. Тел.: 8- 
950-0-822-331.

* Дачу в с /о  “ Еловка” , за ТЭЦ-10 
(7,5 сотки, 2 теплицы, летний домик, 
бассейн, скважина, гараж, все 
насажд., ухож., приват.). Тел.: 55-32- 
75, 8-914-0-110-391.

* Дачу в с /о  «Сибирский Садовод», 
за АЭМЗ (в собств., 6,8 сотки). Тел.: 
55-81-98, 65-14-03.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, 
гараж, баня, хоз. постройки, теп­
лица, 15 соток, все постройки из 
бруса). Варианты обмена. Тел.: 8- 
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
(зимний дом 6x6, 12 соток), за 250 
т.р., торг. Тел.: 8-914-8-797-999.

** Дачу в с /о  «Луч-2» (2-эт. дом из 
бруса, 8x8, тех. этаж, скважина, с /у  в 
доме, 11 соток, баня), за 800 т.р., 
торг. Тел.: 8-914-9-030-316, 8-950- 
1 -466-425.

** Дачу в с /о  «Любитель», за 33 
мр-ном (9 соток). Тел.: 8-904-1-539- 
238, Светлана.

** Дачу в с /о  «Медик», Широкая 
падь. Тел.: 8-914-8-829-165, после 
18.

** Дачу в с /о  «Монтажник», за ста­
рым китойским мостом (в собств., 
прописка, есть все). Тел.: 8-908-6- 
502-072.

** Дачу в с /о  «Нефтяник», в р-не 
Сангородка (постройки). Тел.: 52- 
90-76.

** Дачу в с /о  «Нива» (6 соток, баня, 
фунд. дома, теплица, насажд.). Тел.: 
8-904-1-382-381.

** Дачу в с /о  «Садовод», в черте 
города (приват., 8 соток). Тел.: 8- 
908-6-515-754.

** Дачу в с /о  «Садовод-1», в черте 
города (8 соток, приват., летний 
дом), за 550 т.р. Тел.: 53-33-81, 8- 
914-9-211-429.

** Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за 
Б. Жилкино (2-эт. зимний дом, баня, 
свет, вода, огород неухож., мебель, 
прописка), за 120 т.р. Тел.: 53-49-20.

** Дачу в с /о  «Сосновый Бор» (2- 
эт. дом 8x7, свет, тепло, кирп. печь, 
тепло, водопровод, летний душ, 6 
соток), за 126 т.р., обмен. Тел.: 8- 
902-7-687-583.

** Дачу в с /о  «Утес». Тел.: 8-904-1 - 
539-752.

** Дачу в с /о  «Химик» (кирп. дом, 
гараж, теплица, емкость под воду, 
скважина, насажд.), за 300 т.р. Тел.: 
8-950-0-523-570.

** Дачу в с /о  «Юбилейный» (про­
писка, проживание). Тел.: 8-914-9- 
072-119, 54-89-10.

** Дачу за Биликтуем (кирп. зим ­
ний дом 6x6, свет, тепло, кирп. печь, 
летняя кухня, баня), за 195 т.р. 
Варианты обмена. Тел.: 8 -902-7 - 
687-583.

** Дачу за старым китойским 
мостом  (дом, баня, парник, все 
насажд., летний водопровод), за 
350 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-194-973, 
8-964-6-576-448.

** Дачу на берегу Китоя (7,3 
сотки). Тел.: 54-59-09, 8-904-1-540- 
905.

** Дачу в Якимовке. Тел.: 8-950-0- 
945-718.

** Дачу на о. Ясачный (6 соток, 2- 
эт. дом, гараж, свет, вода, насажд.). 
Тел.: 8-904-1-319-635.

** Дачу. Тел.: 8-902-7-671-872.
** Дом в Б. Елани на разборку. 

Самовывоз. Тел.: 8-950-0-577-093.
** Дом в Байкальске (74 кв.м, в 

собств.). Тел.: 8-902-7-685-347.
** Дом в Б. Жилкино (все построй­

ки, скважина, эл. отопление, 62 
сотки). Тел.: 8-950-1-277-556.

** Дом в Китое, недорого. Или 
меняю на квартиру. Тел.: 8-950-1- 
274-607.

** Дом в п. Алабушево М осковской 
обл., г. Зеленоград, от Москвы 25 км 
(2-эт., мансарда, блочный, 215 кв.м, 
вода, канализация, газ, 15 соток, 
рядом магазин, ж /д  станция). Тел.: 
8-905-5-044-742.

** Дом в Н. Жилкино (приват., 6x8, 
отопл. эл. и печное, зимовье 6x4. 
баня, гараж, насажд., 22 сотки, в 
собств., летний водопровод, коло­
дец). Или обмен на квартиру в 
Ангарске. Тел.: 8-952-6-355-420.

** Дом в Ст. Ясачной. Или обмен. 
Тел.: 8-908-6-508-907.

** Дом в Жилкино (40 соток, гараж 
на 3 а/м , стайки, амбар, баня, рядом 
река, в собств.). Тел.: 8-950-1-155- 
901,8-924-8-211-833.

** Дом в Раздолье (на 2 хоз.). Тел.: 
8-952-6-286-852.

** Дом в п. Северный (120 кв.м), за 
4800 т.р. Тел.: 8-902-7-648-404.

** Дом в г. Байкальске. Или меняю 
на а/м , стройматериалы, участок, 
дачу, гараж. Тел.: 63-07-93, 8-902-5- 
614-793.

** Дом. Тел.: 8-908-6-534-582.
** Коттедж в п. Северный (2-эт., 

134 к.м, гараж на 3 а/м , 5,5 сотки, 
гор. коммуникации), за 4500 млн 
руб. Тел.: 8-902-5-130-004.

** Коттедж в с /о  «Ст. Ясачная» (2 
эт., 190 кв.м, благоустр., гараж, 8 
соток), за 1500 т.р. Тел.: 8-924-6- 
072-220.

** Участок в р-не п. Северный 
(свет, вода, приват., недалеко от 
трамв. ост.). Или обмен. Тел.: 8-908- 
6-554-477.

** Участок в п. Строитель (15 
соток, 100 м от ж /д  вокзала). Тел.: 8- 
924-6-033-079, 61-94-08.

** Участок в Архиреевке (разра- 
бот., 10 соток, мет. гараж, теплица, 
насажд., свет, вода, в собств.). Тел.: 
8-914-9-423-812.

** Участок в Ст. Ясачной (10 соток). 
Тел.: 8-902-5-420-069.

** Участок в г. Белгороде (6 соток, 
все коммуникации, готовый фунд. 
под строительство коттеджа). Тел.: 
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

I Адрес: 278 кв-л, д. 2, оф. 308 I 
т. 64-33-11,8-902-5-786-841

* Флеш-карты для сотовых теле­
фонов (Micro SD, mini SD, RS-MMC, 
SD, M-2, Pro DUO, USB, от 128 Мб до 
4 Гб), недорого. Тел.: 8-901-6-416- 
263.

* Запчасти для сот. телефона: д ис­
плеи, шлейфы, корпуса, динамики, 
аккумулятор и др. Тел.: 63-73-74.

* Легкий городской номер: 514- 
515 (не сотовый). Тел.: 8-902-1-705- 
381.

* Рации “ Моторола" (переносные, 
22 канала, радиус действия 20 км), 
за 3600 руб. Тел.: 8-914-8-851-767.

* Радиотелефон (б/у), за 600 руб. 
Тел.: 8-902-5-675-862.

** Телефонный номер (52-88-11). 
Тел.: 8-914-8-847-897.

***  Радиотелефон “Сенатор" 
(Бельгия), за 200 руб. Тел.: 8-908-6- 
507-080.

** Радиотрубку «Панасоник» (на 
гарантии). Тел.: 8-914-0-036-663.

** Трубку «Панасоник» (без заряд­
ного), за 500 руб.: ф /а «Рекам», за 
700 руб. Тел.: 8-924-6-293-866, 531- 
707.

ПРОДАМ СПОРТ­
ИНВЕНТАРЬ

* Катамаран "Янтарь” (алюм., 
2x3,5). Тел.: 8-908-6-550-331.

* Лодку “ Романтика" (в хор. сост., 
3-секц. + дополнит, секция), за 20 
т.р. Тел.: 8-950-1-046-741.

*** Лодку резиновую (с надувным 
килем, жестким дном, с транцем). 
Тел.: 8-908-6-505-405.

** Велосипед подростковый 
«Стеле». Тел.: 95-00-15.

Адвокат
Уварова Людмила 

Михайловна 
защита

по уголовным
делам 

Запись по тел.: 
8-902-561-47-67,

8 964-110-54-14,63-07-67

МОБИЛЬНИК
ПОКУПКА, ПРОДАЖА, ОБМЕН

СТАРОГО ТЕЛЕФОНА 
НА НОВЫЙ

* Магазин «Пальмира»
* Магазин «Карлен» (106 кв-л)

* ТЦ «Мега», 2 этаж, т. 8-904-159-25-38

Большой выбор, 
низкие цены, скидки 
Подключение 
(МТС, М егаф он Билайн 
БВК) в подарок! 
Гарантия на весь товар, 
телеф оны от 500 р. 
Работаем под заказ

** Велосипед горный (алюм. рама, 
2 амортиз., США), за 7500 руб. Тел.: 
8-902-7-687-583.

* ж* Велосипед «Старт-Шоссе». 
Тел.:8-908-6-507-080.

*** Велосипед дет. для мальчика 
(3-колёсный, синий, б/у, хор. сост.), 
за 800 руб. Тел.: 8-964-1-269-520.

* Велосипед дет. (3-колесный, с 
ручкой). Тел.: 8-924-7-087-315.

* Коньки хоккейные “ Граф” для 
ребенка 7 лет (р. 30) и налокотники. 
Тел.: 54-33-93, 8-904-1-216-583.

* Комплект для бокса детский 
(перчатки и груша), за 1500 руб. 
Тел.: 8-964-2-797-066.

* Перчатки боксерские для взрос­
лых и дет. (кож.). Тел.: 8-964-1-234- 
797.

* Кимоно для дзюдо на 9-10 лет. 
Тел.: 8-904-1-200-595.

* Коньки хоккейные (раздвижные, 
р-р 37-39), за 800 руб. Тел.: 52-34- 
76, 8-950-1-463-194.

* Коньки ССМ (р-р 38, в отл. сост.), 
за 900 руб. Тел.: 54-18-15.

* Коньки муж. (р -р 44), за 1500 руб. 
Тел.: 8-901-6-597-100.

* Коньки хоккейные (б/у, р-р 34- 
38); дубленки (б /у); двигатель от 
стиральной машины “ Белка” : наж- 
дачку мелкую; эбонит (диам. 50 мм); 
дерматин. Тел.: 8-904-1-416-728.

* Коньки фигурные для девочки (р- 
р 34), за 600 руб. Тел.: 8-950-1-019- 
438.

* Коньки ССМ (р -р  38); шлем, 
недорого. Тел.: 8-902-1-728-977.

* Коньки фигурные (р-р 37, белые, 
кож., новые, утепленные), за 1 т.р. 
Тел.: 8-914-0-074-695.

http://www.prava38.ru
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КУПЛЮ ДОМ 
Д А Ч У  

У Ч А С Т О К
В любом состоянии 

В Ангарске, Иркутске, Усолье

Сдам в аренду

ГАРАЖНЫЕ
БОКСЫ

(S = 91,5 кв.м 
по ул. Ворошилова, 

под автосервис и др.)
т. 8-902-76-87-740

т>

Сдам в аренду
200 кв. м 

под автосервис 
или другое  
в Ангарске

Свет, тепло, охрана
т. 8 -902-512-75-71

Продам
квартиру с мебелью
по ул. Фестивальной

площадь 138 кв.м, 4 этаж, 
две ванные комнаты, два санузла, 

евроремонт, охранная 
сигнализация, два телефона 

Возможен бартер 
на нефтепродукты!

т. 8-950-07-249-73

► — • 
J ifio q a e ritca

£ к о т т е д ж  :
в 3 4  м р -н е

' площадь 390 кв.м.
Тел.:

? * . 8-914-931-31-36. >

ПРОДАМ
ПОМЕЩЕНИЕ 
в р-не рынка
под офис, 62 кв.м

т. 8-904-15-598-90
Возможна аренда

Сдаются

ТО РГО ВЫ Е
ПЛОЩАДИ

В Т Ц
«КАСКАД»

т. 8-964-114-91-59

б е р е з о в ы й  |

Квартиры I
от 900 т.р.
в Иркутске
8(3952)76-20-24

Ипотека: С бербанк, 
У ралсиб , Газпромбанк. 

Сертификат: м атеринский, 
ветеранский.

* Спорт, уголок дет. (комплект, в 
хор. сост.). Тел.: 8-950-1-423-815.
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

* 3-комн. ул.пл. (178 кв-л, д. 16, 4 
эт.) на две 2-комн. Варианты. Тел.:
8-964-6-579-677.

* 3-комн. крупногаб, + капгараж в 
Тулуне на 1-комн. в Ангарске. Тел.:
8-950-0-946-431.

* 3-комн. крупногаб. (80 кв.м, 76 
кв-л, по ул. Глинки) на две хрущ. 
Тел.: 8-908-6-506-001.

* 3-комн. хрущ. (207 кв-л, 5 эт., 
неприват.) на две 1-комн. Тел.: 8- 
924-6-265-590.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, 5 /5  эт., 
окна на 2 стороны, л/б, хор. сост.) на
2-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8- 
952-6-122-537.

* 3-комн. хрущ. (4 /4  эт., 188 кв-л) 
на две 1-комн. хрущ. Тел.: 55-99-91, 
51-18-25.

* 3-комн. хрущ. (11 мр-н, 5 /5  эт.) 
на 1-комн. хрущ. Тел.: 55-99-91, 51- 
18-25.

* 3-комн. эксперимент. (6а мр-н) 
на дом с зимним проживанием. 
Тел.: 8-914-8-723-042.

* 3-комн. эксперимент. (11 мр-н) 
на две 1-комн. Варианты. Тел.: 8- 
950-0-523-734.

* 3-комн. крупногаб. (84,6/52,2, 
без ремонта) на 2-комн. (без ремон­
та) + доплата. Варианты. Тел.: 8- 
950-0-552-427, 8-964-8-120-142.

’  3-комн. ул.пл. (б/л. 219 кв-л) на 
1-комн. ул.пл. Тел.: 54-24-58.

* 2-комн. хрущ. (8 мр-н) на 1-комн. 
хрущ. + доплата. Варианты. Тел.: 8- 
950-1-259-561.

* 2-комн. (95 кв-л, ремонт, евро­
окно, сейф, дверь, все рядом, комн, 
разд., неугл.) на 1-комн. Тел.: 8-964-
1-058-595, 8-950-0-686-687.

* 2-комн. хрущ. (84 кв-л, 1/5 эт., 
евроремонт) на 2-комн. ул.пл. Тел.: 
51-18-25, 55-99-91.

* 2-комн. хрущ. (92 кв-л, 5 /5  эт.) на
2-комн. ул.пл. Тел.: 51-18-25, 55-99- 
91.

* 2-комн. ул.пл. (19 мр-н) на 1- 
комн. (2 эт., балк.) в близлежащих р- 
нах + доплата. Тел.: 8-902-5-762- 
732.

* 2-комн. эксперимент. + доплата 
на 3-комн. хрущ, (кроме 1 эт.) в 15 
мр-не. Тел.: 51-12-91, 8-904-1-337- 
853.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + 
участок (3 сотки) + капгараж на 3- 
комн. Варианты. Тел.: 8-914-9-443- 
607, 8-964-7-369-910.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, 52/31/9, 
все рядом) на 2-ком н. в 
Красноярске. Тел.: 8 -950-0 -946- 
806.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв- 
л, 1 эт., угловая) на квартиру боль­
шей площади. Тел.: 52-37-22, после 
19 час.

* 2 -ком н. в п. Михайловка, ст. 
Половина (в хор. сост., солн., теп­
лая, 4 эт.) на жилплощ адь в 
Ангарске. Тел.: 8-964-1-076-143, 8- 
964-2-160-983.

* 1-комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р- 
не 73 ,74, 7 6 .8 1 ,10 6  кв-лов + допла­
та. Тел.: 8-952-6-188-844.

* 1-комн. крупногаб. (Б кв-л, 4 /4  
эт.) на 2-комн. хрущ, в квартале. 
Тел.: 51-18-25, 55-99-91.

* 1-комн. ул.пл. (12а мр-н) на 2- 
комн. ул.пл. Тел.: 51-18-25, 55-99- 
91.

* 1-комн. ул.пл. (7 мр-н, 1/9 эт., 
лодж.) на дачу с зимним проживани­
ем. Тел.: 51-18-25, 55-99-91.

* 1-комн. ул.пл. (6а мр-н, 5 /5  эт.) 
на 2-комн. хрущ, в квартале. Тел.: 
51-18-25, 55-99-91.

* 1-комн. хрущ. (95 кв-л) на 2- 
комн. хрущ, в городе. Тел.: 51-18-' 
25, 55-99-91.

* 1-комн. хрущ. (179 кв-л, 3 /5  эт.) 
на 2-комн. хрущ. Тел.: 51-18-25, 55- 
99-91.

* 1-комн. ул.пл. (18 мр-н, 5 /5  эт.) 
на 2-комн. хрущ. Тел.: 51-18-25, 55- 
99-91.

* 1-комн. + доплата на 2-комн. 
Тел.: 8-902-5-791-066, 68-10-66.

* 1-комн. эксперимент. (95 кв-л, 
1/5 эт., отл. сост., окна во двор, все 
рядом, авт. №8) на 2-комн. Тел.: 8- 
902-5-791-066.

* 1-комн. (91 кв-л, 3 /4  эт., балк., 
домоф он, тел., евроокна, евро­
дверь, новая сантехника) на две 
комнаты (2 хоз.). Тел.: 53-39-62.

* Две комнаты (27 кв-л, 2 эт., 2 
хоз., балк., 8 мр-н, 1 эт., 4 хоз., 
ремонт) на 1-, 2-комн. Тел.: 8-950-1- 
162-323.

* Комнату (17 кв.м, 5 эт., балк., 
раковина, после ремонта, приват., 
86 кв-л, секция на 4 хоз.) + а /м  «Т- 
Королла» 2000 г.в. (АКП, седан, сиг- 
нализ., V 1,5 л, «снежная королева», 
отл. сост.) на квартиру. Тел.: 64-59- 
78.

* Долю в 4-комн. хрущ, (стекло- 
пак., водосчетчики, 13 мр-н, возле 
ДОСААФ) на варианты. Тел.: 8-964-
8-226-640.

* Дом в черте города (кирпичный, 
7x10, на берегу Китоя, 6,5 сотки) на 
жилье. Варианты. Тел.: 8 -924-7- 
165-550, 8-908-6-564-555.

* Дом в Култуке (100 м от Байкала, 
после капремонта, вода, все в 
собств.) на квартиру. Тел.: 8-950-0- 
|710-830.

1/2 доли дома в Байкальске (2 
входа, ремонт, с /у  в доме, 3 сотки) 
на две 1-комн. Или на 1-, 2-комн. + 
доплата. Или продам. Тел.: 8-950-0- 
762-701.

* Дом по ул. Жданова (кирпичный, 
213 кв.м) на две квартиры + допла­
та. Варианты. Тел.: 8 -904-1 -205- 
857.

* Дом по ул. Коминтерна (214 
кв.м ,) на 1-, 2 -ком н. + доплата. 
Варианты. Тел.: 8-904-1-205-857, 8- 
914-0-118-116.

** Дачу на комнату в общежитии 
квартирного типа. Тел.: 8 -902-7-
671-872.

** Участок в р-не п. Северный на 
а/м . Тел.: 8-908-6-554-477.

** Дачу в с /о  «Поляны», 12 км от 
города (небольшой домик с печью и 
мансардой, рядом лес, 6 соток, воз­
можность расширения до 15 соток) 
на дачу в черте города, а/м , гараж, 
технику, стройматериалы. Тел.: 8- 
950-1-349-411.

** Дачу недалеко от Листвянки (2- 
эт. зимний дом 6x6, баня 4x5, вода) 
на квартиру, а/м , дачу в черте горо­
да. Тел.: 8-902-5-614-209.

** Участок в с /о  «Расцвет», за 
кварталом (9 соток, собств., 
центр, улица от пекарни), за 390 
т.р. Или меняю на гараж, а/м . 
Варианты. Тел.: 8-902-5-112-237.

** Участок в с /о  «Маяк», рядом с 
Юго-Восточным (10 соток, воз­
можность расширения, рядом 
лес, авт. ост., садоводство 
небольшое) на а/м , гараж, строй­
материалы. Варианты доплаты. 
Тел.: 8-964-2-128-944.

** Участок в Ст. Ясачной (40 
соток, в собств.) на варианты. 
Тел.: 8-904-1-401-659.

** Участок в д. Ивановка, в 30 
км от Ангарска, под фермерское 
хозяйство (5 га, возможность 
расширения, можно подсельхоз- 
сертификаты) на а/м , гараж, тех­
нику, продукты. Тел.: 8 -914-9- 
219-687.

Коттедж на бизнес, про­
изводство. Варианты доплаты. 
Тел.: 8-902-5-112-237.

** Участок в Биликтуе (свет, 
вода, 17 соток, на берегу 
Картагона, с возможностью рас­
ширения до 50 соток, в собств., 
прописка, все рядом, есть работа 
на ферме) на а /м , комнату. Тел.:
8-914-9-219-687.

** Гараж в Иркутске, в ГСК-142 
(6x12, свет) на коттедж, а /м , дачу. 
Тел.: 8-902-5-614-209.

** Гараж в а /к «Волна», за 189 
кв-лом (7x10, яма, подвал, комна­
та отдыха, свет, 2 уровня, возмож­
ность надстройки 3 эт. для прожива­
ния, не топит) на а/м , дачу. Тел.: 8- 
904-1-401-659.

** Гараж в а /к  «Березка-10», за 10 
м р-ном  (4x8, яма, подвал, свет, 
высокие ворота с калиткой, рядом с 
дорогой, удачное расположение, 
возможность отдельного въезда, 
можно под мойку, сервис и т.д., цена 
390 т.р.) на а/м , дачу. Тел.: 8-914-9- 
294-268.

** Гараж в а /к  «Сирена-1», за 18 
мр-ном, за фирмой «Автомобили» 
(6x6, недостр., возможность расши­
рения, отд. въезд), на а/м , гараж. 
Или продам за 180 т.р. Тел.: 8-914-
9-294-268.

** Место под гараж в Иркутске, в 
мр-не Первомайский (фунд. 6x8) на 
а /м , гараж в Ангарске, Иркутске. 
Тел.:8-902-5-614-209.

** Гараж в Иркутске (6x12, новый, 
высокие ворота, подходит под тех­
нику, склад) на а/м, недвижимость, 
технику. Тел.: 8-902-5-614-209.

** Гараж в с /о  «Содействие», за 10 
мр-ном (6x4, тех. яма, рядом дорога 
и ост.) на а/м , дачу. Тел.: 8-902-5- 
614-209.

* **  Капгараж в а /к  
“ Привокзальный-5” (свет, см. яма, 
подвал, охрана, хорошая кровля, 
козырек, пол бетон, оштукатурен, 
мет. ворота) на а/м , дачу. Тел.: 8- 
908-6-507-080.

** Капгараж в а /к  
«Привокзальный» (5x7, есть все) на 
а/м . Тел.: 8-950-0-634-600.

** Гараж в а /к  «Нефтехимик» (6x7) 
+ участок в Ст. Ясачной (30 соток) на 
жилплощадь в Ангарске или а/м . 
Тел.:8-908-6-551-130.

* Гараж в а /к “Объединенный” , за 
а /к  1948 (6x4, свет, тепло, вода, под­
вал, тех. этаж, недалеко от вахты, 
возможность удлинения) на комнату 
в общежитии (9-10 кв.м). Тел.: 8- 
950-0-680-653.

* Два гаража в а /к  "Сибсервис" 
(6x4,5) на а/м , недвижимость. Тел.:
8-902-5-422-516.

* Капгараж подземный в 279 кв-ле 
на дачу (с зимним проживанием) в 
С ангородке, М айске, Китое, за 
кварталом, в р -не ТЭ Ц -10, Ю го- 
Восточного. Варианты. Тел.: 8-914-
9-443-607, 8-964-7-369-910.

* Капгараж в р-не Байкальска на 
дачу (с зим ним  проживанием) в 
Сангородке, М айске, Китое, за 
кварталом, в р-не ТЭ Ц -10, Ю го- 
Восточного. Варианты. Тел.: 8-914-
9-443-607, 8-964-7-369-910.

* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, 
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
ГОРОДАМИ, РАБОТАЕМ СО ВСЕМИ ВИДАМИ СЕРТИФИКАТОВ

ЗАЕМ ПОД ЗАЛОГ НЕДВИЖИМОСТИ, т. 632-400
ПРОДАЖА

1 -комнатные
92кв. хр. 3/5 30/17/6 1030
1 2 мкр. ул 1/5 35/18/8,5 1250
2-комнатные
82кв. хр 3/5 45/30/6 1350
8 6 кв. хр. 5/5 45/30/6 1300
178кв. хр. 3/5 45/30/6,4 1450
1 2 мкр. хр. 3/5 41/26/6 1250
18мкр. ул 1/9 50/28/8 1650
2 2 мкр. ул. 4/5 51,6/31,4/8,5 1850
32мкр. ул. 4/5 50/30/9,0 1800
80кв. кр. 1/4 55,8//32,6/Ю,5 1780
2 1 1  кв. кр. 4/4 55,6/33/8,5 1800
3-комнатные
84кв. хр. 3/5 49,2/34,8/6,2 1400
94кв. хр. 3/5 55/37/6 1580
95кв. хр 1/5 59/42/6 1600
32мкр. ул 1/5 64,5/45,3/9 2300
23кв. крг 2 /2 78/50/6,7 1800

ВЫКУП КВАРТИР , т. 6 8 - 1 1 -2 2

СРОЧНО КУПИМ
1 хр. в любом районе
2 хр. в любом районе
2 ул. в Ю-3 районе
2 ул. с евроремонтом до 1900
2-, 3-комнатную по ул. Алешина, под офис
2-, 3-комнатную, 29 мр-н, 1 этаж 

и старая часть города

ПРОДАЖА 
здание в Иркутске, 

Ново-Ленино, 1100 кв.м
Продажа или обмен ДОМ в ДНТ 

«Сибиряк», 2эт . ,  150 кв.м, гараж, 
8,8 соток, 2200 т.р.

Аренда 
100 кв.м, недорого, Ангарск, 
75 квартал, по ул. К. Маркса

Ц ен т р  А н га р chau

СРОЧНО ПРОДАДИМ
коттедж  в с /о  «Ст. Ясачная», 190 кв. м, 

2 этажа, брус, все автономное, 
душ евая кабина, сигнализация, 
с /пакеты , гараж. 1 500 тыс. руб.

СРОЧНО ПРОДАДИМ
1 у л . в 22 мр-не, 5 этаж, 35/15/7, 2 

Б. Цена: 1200 т.р.

З А Й М Ы  П О Д  З А Л О Г  Н Е Д В И Ж И М О С Т И
1хр. 8мр-н 1/5 30/18/6 920 V 2 хр. 188 кв-л 3/5 45/30/6 1350 торг
1эксп. 91 кв. 4/5 31/16/8 850 торг V 2ул. 6а мр-н 3/5 50/30/9 1600
1эксп. 92/93кв-л 4/4 27/-/- 700 2ул. 19 мр-н 5/5 51/30/9 1550
1 эксп. 277 кв-л. 3/5 30/17/9 1000 торг 2ул. 95кв-л 3/5 51/30/9 1800 торг
1ул. 22 мр-н 5/5 35/18/7 1200 2эксп. 219мр-н 5/5 37/26/ 1050
1ул. 34 мр-н 5/5 33/14/9 1050 2кр. 24 кв-л 3/3 45/29/6 1270 торг
1 кр 76кв-л 4/4 39/17/9 1300

2кр. 106кв-л 2/4 42/24/7,5 1350 торг2хр. 12 мр-н 3/5 45/30/6 1320 торг
2хр. 82кв-л 2/5 45/30/6 1370 Зхр. 72кв-л 1/5 55/37/6 1400

2хр. 91кв-л 3/5 44/27/6 1300 торг Зхр. 86 кв-л 4/5 55/38/6 1580
2хр. 92 кв-л 4/5 45/30/6 1400 Зхр. 93 кв-л 3/5 59/41/6 1500
2хр. 93кв-л 5/5 45/30/6 1380 торг Зкр. 23кв-л 1/3 61/44/6 1450 торг

ВЫКУП КВАРТИР, т е л .:  53-20-09
9 2  к в - л ,  д . 6 ,  т .  6 8 - 7 7 - 8 8 ,  6 8 - 7 9 - 8 8

ОТДЕЛ АРЕНДЫ: 68-77-88, 8-904-155-99-88

mailto:garantangarsk@mail.ru


СВЕЧА №2 от 19.01.2012 Квартиры. Дачи. Гаражи..

Кр. 3/3 90.2 56.6 10.4 2400 Т/у
Кр 3/3 90,2 56,6 _  10,4 2400
Кр. 1/2 78,0 53,9 АО_____ 2000 тЛ
Ко. 2/2 841 56.6 3000ТЛ-
Кр . 2/2 83.9 56.6 7.4______ 2200____
Кр. 2/2 96.6 53.8 10.7 2500 _
Кр. 2/2 76.8 51.9 7.1 2300 т/у
Кр. 3/3 73,7 50,8 _7,6 2200
Кр. 1/4 75.8 47.0 9.0 2100
Кр. 1/4 Л А -  47J 9Л 2600
Кр. „  2/3 79.4 46.6___ 8.0______ 4200 т/у

t p l  2/4 78.0 48.3 7.6_____  3200 т/у_
Кр, 3/4_____77,6 48,0___ 7,2 _  2550.1*.

_Кв-_ 3/4 82.6 50.1 12.0 2700____
Кр. 4/4 74.7 47.9 8.0 _ 2700тЛ
Кр. 4/4 76,' 40,/ 13,0 3600 т/у
Кр. 4/4 /6.2 47.3 8.0______25001/У
Кр 4/4 73,0 45,0___  8,6 3500 тЛ
Кр. 1/4 72,7 46,8___ 9,0 2700 т/у
Кр 1.4 76.4 47.3___ 7,5 _  2900 т/у

_Кр._____ 1/4 77.6 48.0 7.5 2300т/У.
Кр. 1/4 88.0 53.4 7.9 2800____
Кр. 1/4 72.5 44.9 9.7 2300 т/У.
Кр . 1/4 72,5 45JL 2900 т/у
Кр. 3/4 73.1 46.0 7.7 2700 ТА/
Кр. 2/4 74.6 47.7 7.4 _  2500_т/у
Кр. 2/4 72.9 45.3____U ______ 27&л/у
Кр. 3/4 75.9 47.7___ 8,0______ 3000. _
Кр. 3/4 72.2 ' 45.5 7.8 2900 т/У
Кр. 3/4 76.1 47.2 7.7 2500
кр. 4/4 76.4 _ 4 8 ^ ______ 8,0______  2650_
Кр. 1/3 72.5 45.6____9.2______ 2300____
Кр. 1/3 74,0 . 45,0. . . .  2500 т/у
Кр.______1/3_____ 95,0___48.8___ 29.9 3200 т/У.
Кр. 1/3 .'3,1 43,5____9,7_____  3500
ИЛ 3/3 723 50.4 8.0 4000 т/У
Кр. 3/3 8в1б 56.4___ 8А______ 3600 т/у
Кр. 3/4 80.1 48.4___ ± 1 2 ____ 3500. тЛ.
КР. 4/4 79.1 50.5 7.4______ 3000
Кр 3/4_____83,8 55,6___ 107 3300 т/у
Кр,_____ JM _____77.3 47.6 7.7 ______2400 т/у
Кр, 1/4 78.6 47.9____7,1_____ 3500____
Кр.____ ________ 75,2 . .  48.1____ ZJ______ 2300 т/у
Кр._____ 2/4____ 78,3 .. 4«,3____8,2______ ЗОООтЛ

J fe _____ 2/4 72.8 46,8____9.0 2£0С
Кр. 2/4 73.8 46.5___ 7,9_______2500 .....
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
Будем рады видеть вас в наших офисах!

34 кв кр 2\2 28,2 на 2 хоз 850 94 кв хр 3\5 30,6 17,7 6,2 1070 у  277 кв ул 1\5 33,0 17,0 9,0 1150
37 кв кр 2\2 14.7 на 3 хоз 530 94 кв хр 6\9 30,0 14,5 7,0 1120 278 кв ул 2\5 32,9 16,8 8,2 1220
47 кв кр 1\2 23,2 общеж 580 95 кв хр 1\5 30,9 16.7 6,2 1200 278 кв ул 3\5 34,6 18,9 6,5 1200
47 кв кр 2\2 17.3 общеж. 450 95 кв хр 1\5 30,6 18,7 6,0 1000 278 кв ул 4\5 32,6 17,0 8,3 1170
47 кв. кр 2\2 15,6 общеж 500 95 кв хр 2\5 31.3 16,9 6,3 1050 1 кв кр 1\2 35,8 19,2 6,9 1200
47 кв кр 2\2 17.3 общеж 490 102 кв хр 1\5 30,7 17,7 6,0 1000 18 кв кр 2\2 33.4 15,4 9,0 1200
49 кв кр 1\2 20,1 общеж 600 102 кв хр 4\5 31.2 17,0 6,0 1000 18 кв кр 2\2 44,5 18,9 10,0 1200
49 кв кр 1\2 17,4 на 2 хоз 540 179 кв хр 1\5 30,3 17,6 6.1 1100 73 кв кр 3\4 41,9 23,7 7,3 1800
50 кв кр 1\2 22,5 на 3 хоз 700 210 кв хр 3\5 30,9 18,1 6.1 1200 73 кв кр 4\4 41,0 23,2 7,3 1350
55 кв кр 1\2 15,2 на 3 хоз 550 6 мр-н ул 1\5 33,1 16,9 8,7 1400 74 кв кр 1\4 58,6 2000
55 кв кр 1\2 14.2 на 3 хоз 520 6а мр-н ул 1\5 34,0 18,0 9,0 1150 74 кв кр 1\4 40,7 17,8 7,6 1500
60 кв кр 1\2 17,6 на 3 хоз 570 6а мр-н ул 1\4 39,8 17,3 8,6 1200 74 кв кр 2\4 36,0 18, 8,0 1450
60 кв кр 1\2 13,0 на 3 хоз 500 6а мр-н ул 5\5 32,8 16,9 8,3 1250 74 кв кр 3\4 36,8 18,4 7,0 1400
61 кв кр 1\2 20,5 на 3 хоз 650 6а мр-н ул 5\5 34,3 16,8 7,8 1200 74 кв кр 4\4 36.4 18,7 8,9 1400
61 кв кр 1\2 24,8 на 3 хоз 600 6а мр-н ул 5\5 32,6 16,8 8,1 1200 76 кв кр 4\4 36,2 17,9 8,0 1300
78 кв кр 1\2 15,4 общеж 550 7 мр-н ул 1\5 34,8 17,6 7,7 1400 89 кв кр 4\4 36,6 19,4 8,0 1300
78 кв кр 1\2 15,8 общеж 500 7 мр-н ул 1\9 36,1 19,0 7,5 1400 107 кв кр 1\4 36.1 17,6 7,0 1070
78 кв кр 1\3 29,0 общеж 950 7 мр-н ул 5\5 35,9 18,6 7,2 1200 107 кв кр 1\4 40,7 17,8 7,5 1500
82 кв хр 3\5 17,3 на 6 хоз 600 7а мр-н ул 1\5 33,0 16,5 8,6 1250 120 кв кр 1\3 32,2 19,2 7,0 990
82 кв хр 5\5 11,0 на 6 хоз 450 7а мр-н ул 5\5 33,9 17,2 8,8 1200 4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
85 кв хр 2\5 9,5 6 хоз 400 V 7 мр-н ул А9 31,3 12,1 6,7 1050* 6 мр-н хр 4\5 58,7 42.1 6,0 1850
85 кв хр 3\5 12,5 на 5 хоз 440 7 мр-н ул 8\9 37,3 17.9 9,5 1300 7 мр-н хр 4\5 61,7 42,4 9,0 1900
85 кв хр 3\5 16,4 на 4 хоз 1050 9 мр-н ул А9 38.2 17,7 9,0 1350 8 мр-н хр 1\5 59,1 43.1 6,0 1600
85 кв хр 4\5 16,9 на 4 хоз 650 12а мр-н ул 1\5 32.2 17,0 9,0 1200 9 мр-н хр 1\5 59,2 34,2 6,0 1700
85 кв хр 4\5 18,0 на 6 хоз 600 12а мр-н ул 1\5 35,6 19,0 8,6 1250 10 мр-н хр 4\5 59,0 32,0 6,0 1800
85 кв хр 5\5 11.1 на 6 хоз 600 ^12а мр-н ул 1\5 34,5 17,9 6,7 1100л^ 13 мр-н хр 1\5 58,6 33,0 14,0 1800
85 кв. хр 5\5 17,3 на 6 хоз 500 12а мр-н ул 2\5 35,1 18,1 6,7 1250 15 мр-н хр 3\5 59,1 42,7 5,8 1900
86 кв хр 3\5 17,4 общеж 650 12а мр ул 3\5 33.5 17,0 8.5 1500 84 кв хр 3\5 57,4 42,0 5,0 1900
86 кв хр 4\5 16,0 общеж 500 s \ l  мр-н ул 1\5 33,0 17,0 9,0 1150' f  92\93 квхр 4\5 57.5 43,0 6,0 1850
86 кв хр 4\5 17.0 общеж 470 ^1 7  мг ул 1\5 34,8 17,6 8,5 1150^ '  95 кв хр 4\5 58,0 42,0 6,0 2100
88 кв хр 2\4 12,5 общеж 470 V i  7 мр-н ул 2\5 34,0 18,0 7,0 1100л f  177 кв хр 1\5 59,9 42,0 8,5 2500
88 кв хр 3\4 17,1 общеж 600 S 17 мр-н ул 2\5 34,0 18,0 7,0 1100\ '  177 кв хр 2\5 60,1 43.1 6.1 1900
88 кв хр 3\4 12,0 общеж 450 17 мр-н ул 3\5 33,0 17,0 8,0 1400 20А2Ю кв хр 1\2 68,9 15,0 2000
88 кв хр 4\4 16,4 общеж 450 17 мр-н ул 4\5 33.5 18,0 8,5 1200 210 кв хр 3\5 59,0 41,6 6,0 1900

НЕЗАВИСИМАЯ
ОЦЕНКА

Тел.: 5 6 -4 6 -5 6  
Лицензия 4364

Срочно купим
1-комн. хр., 84, 95 кв-лы,
не 1 этаж, не угл., до 1000 т.р. 
комн. за 350 т.р., т. 52-52-52
2-комн. ул., 6а мр-н, 
т. 65-25-25
1 хр., ул., т. 65-01-01

Срочная продажа
гараж в ГСК-1 (на 4 машины), 

1000 т.р. или обмен 
2-комн. хр., 84 кв-л, 5\5, 
44,5\28,6\6Д 1200 т.р 

2-комн. ул., 17 мр-н, 4\5, 
45,2\27,8\7,5, 1600 т.р. 

т. 52-52-52

. Срочная продажа
V 1-комн. кр.,107 кв-л, 1\4, 

36,1\17,6\7, 1070 т.р. 
2-комн. хр., 188 кв-л, 3\4, 
45,0\28,0\6,0, 1370 т.р. 

2-комн. хр., 10 мр-н, 2\5, 
46,0\29,6\6,0, 1400 т.р. 

т. 65-25-25
Срочная продажа

1-комн. ул., 7а мр-н, 5\5, 
33,9\17,2\8,8, 1200 т.р.

2-комн. хр., 12 мр-н, 4\5, 
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
1400 т.р. (торг), возможен обмен на 4-комн.

в 15-22 мр-нах 
2 хр.. 93 кв-л. 5/5. с/пак.. хор, сост.

1350 т.р.
2 ул., 278 кв-л, 52/32/9 -  1550 т.р. (торг)
2 эксп., 6а мр-н, 2/5 -  1500 т.р. (торг)

• т-Р- (торг)2 эксп., 6а мр-н, 1/5 -  1250 т.р. (торг)
2 кр., 73 кв-л, 3 / 4 ,  балкон -  1670 т.р. (торг)
3 хр., 177 кв-л, 4/5 , 55 к в .м .-  1800 т.р.
3 кр., 34 кв-л, 2/2, 60 кв.м, балкон -  1600 т.р.
3 кр., 38 кв-л, 2/2, 80 /50/11, отл. сост. -  2200 т.р. (торг)
4 ул., 6а мр-н, 1/5 (89/52/9) -  2000 т.р.

СРОЧНАЯ П О КУП КА
комната на 2 хозяина
4-комнатная в 15-22 микрорайонах 
комната за 300 t j > .
1 ул. в любом районе, до  1050 т.р.
1 -комнатная за 110О т.р.
2 хр. в лю бом районе, до  1300 т.р.
2 ул. пл. или 3 хр. в 6 , 7 ,  8, 9, 10 микрорайонах 
2 хр. в городе за 1200 т. р.

т . 6 5 0 - 6 5 0
БОЛЬШАЯ БАЗА ДАННЫХ, 

ПРИВАТИЗАЦИЯ (скидки, рассрочка)

ПРО ДАЖ А 
П О Д О Ф И С :

2 кр., А кв-л, 4 дом, 55 кв.м
3 кр., 74 кв-л, 7 дом, 74 кв.м
3 ул., 19 мр-н, 60 кв.м , 2100 т .

Капитальные гаражи 
в Ю мр-не, от 300 т.р.

mailto:An-sv-dom@rambler.ru


Квартиры. Дачи. Гаражи. № 2 от 1 9 .0 1 .2 0 12  СВЕЧА

Агентство недвижимости

Аренда:
650-645,
630-805

12а мр-н, 
дом 2о

т. 650-400

V

С R О  ч Н  А Я
Коми 21 а » 18 м2 (2хоз) 650т/у
Коми 21 а » 13,7 м2(Зхоз) 450т/у
Коми 47 в-.* U2 15,1 м2(о6щ.) 400т.р.
Коми 47 а-я 38,1 м2(обиУ 850т/у
Коми 49 шш 1/2 19,5 м2 (общ.) бООт/у
Каж Ж ~ ж 2,2 15,2 м2 (общ.) хорошее 400т.р.
Ком* 86 шш 5^ 30.2 м2 Б, комнаты смежные 7 5 0 Г /У ___
Кош 86 шш 1/5 11,5м2(общ.) 350тр.
Кош 92 шш 9,2 м2 (секция на 5 комнат) 350гр.
Кош Б шш 20 м2 (общ.) 600т/у
1хр 6 •ф- 30,5/17/7,51,5 1050тд.
1хр 7 5 ' Э6/16/9Т.Л хорошее 1200т/у
1уя 7 •Ф-* 7^ 3^12,1/6,71.6, среднее 1050т/у

8 цн , 2£ 33/18/6,6 Т,Б отличное 1050т.р.
1*р 9 щHI 33/18^ Т, Б хорошее 1100т р.
1хр 10 ЩН> 33/18/6,5 Т,Б хорошее 1100т.р.
1 Ц, '2 ЧН1 Зг/18/6Т.Б хорошее 1100т.р,
1 *  15 мрт 33/16/9 Т,Б хорошее. 1250Г.Р.
1у» 17 ЧМ 5.5 34/18/9 ТДБ хорошее 1150т/у
I p  17 3.5 33/18/9Т, Б хорошее ЮЭОтуу
1q> ’Л 44,5/19/1 ОТ хорошее__ 1200т/у
iy> a 33/18/9 Т,Б 1200т.рГ
1у» 29 **н» 34,5/18/7 Т.Б хорошее 1150т.р.
1у> 32 ЧН1 4=5 33/17/9 Т, Б, отличное состояние 1400т/у
1 р  33 ЧН» 33/18/9Т.Б хорошее 1200т.р.
1 р  м Чн* 45/18/9 Т, Б 1200T/V
1 *  82 о-* 5,5 3§/18/6Т,Б косм.ремонт 1050т/у

\Я> « «*-* 15 33/18/6 TLB удвлетв. 950т.р.
1 ф 93 3.5 32/18/6 Т,Б обьмное ЮЗОт.р.
141 S3 о н 1^ 31,18/6 Т хорошее 950т.р.
1 «п92,93 ®-* & 32/17/9 Т.Б обычное 900т.р
1 *  * 3̂ 5 30/18/6 Т, Б среднее 1050т/у
1ф 107 ■HI 37/17/8 обычное 1100т/у
2 У* <* ф * М 51L5/31L5/8t5 Т,Б*6 м 1650т/у
2 ч> 8 ц н 5,5 41/28/6Т.Б среднее 1320TJ).
2ф  9 4̂ 5 45/28/6 Б 1300Т4).

R  О  Д  А  Ж  А
Г2хр 10 мр-н 1/5 45/28/6 Т хорош» 1200t j ).

_2ул 12А мр-н 9/9 53/33/9 Т,Б 1500т.р.
2)ф_ 13 мр-н 5/5 45/28/6 Т, Б 1250т/у

15 мр-н 3/5 45/Й/6Т.Б хорошее 13б0тр.
2 ул 17 мр-н 6/9 47,6^9/7,4 М _ 1600туу
2 * 19 мр-н 2/5 50/32/9 БД хорошее 1800т.р.
2кр 30 кв-л 1/2 45/32/6,5Т отличное 16001/у
2ул 33 “ Р-н 6/9 52/32/14 Т,Б отличное 2200т/у

2хр_ 72 кв-л 4/L 41/26/6 Т,Б хорошее 1380т/у
2*ф 74 кв-л 4/4 54,9/32,4/7,2 Т 1700т/у
2J? 80 кв-л 3/4 42/23/7,3 Т, ' 1540т/у
2 84 кв-лЗ/4 45/28/6,5 Т.Б стеклопакет ТЗДбтЛ
2хр 85 кв-л 3/5 45/28/6 TJ5_____ хороша 1350гр.

М 86 кв-л 3/5 42/28/6 Т, Б хорошее 13ООт/у
ы 91 кв-л 3/5 45/28/6 Т,Б чистая 1300т.р.

92/М кв-л 2/5 45/Й/6Т.Б хорошее 1350тД
__2®l 1Й2 кв-л 5/5 45/28/6 Т, Б нормальная 1200т/У

2«р 106 кв-л 1/4 48,2/30/7,5 Т евроремонт 1650т. р.
2*Р__ 182 кв-л 4/5 45/28/6 Т, Б 1350т/у.
2хр 189 кв-л 3/5 45/28/6 Т,Б хорошее 1350т/у
2ул 219 кв-л 5/10 52,5/32/6,5 Т,Б отличное 1600т.р.
2хр 277 кв-л 2/5 45/28/6 Т, Б среднее 1350т.р.
Зхр Г мр-н 59,9/42/6 Т 1 бООт.р.
3 эксп 11 мр-н 9/9 60/42/9 Т,Б отл.сост. 1600т.р.
Зхр 12 мр-н 4/5 56/37/6 Т,Б 1 бООт.р.
Зул 12А мр-н J /5 64,7/42,2/8,7 ТД 2500т/у
Зул 12А мр-н 4/9 64/40/9 Б,Т хорошее 2200т/у
Зхр 13 мр-н 5/5 60/40/6 Т,Б среднее 1500т.р.
Зул 17 мр-н 60/40/9 Т.Б_____ хорошее 1950т/у
Зул 18 мр-н 64/40/9 Т, Б 2200т/у
3 кр 19 кв-л J/2 _60-40-6,5 Т хорошее 1 бООт/у
3 ул 32 мр-н 5/10 62/40/8 Б* 12м хорошее 2350т/у
Зул 32 мр-н 5.6/6 68/43/9 Б хорошее 2400т\у
4ул 17 мр-н 5/5 74,9/50/97,Б чистая 2400т.р.
4хр 9 мр-н 3/5 60/43/6 Т.Б сред.сост. 1800т.р.

Т А У  Н Х А У С  Ы  :
1 30 мр-н 1/3 33 м2 в стадии ремонта 1050
1 30 мр-н 2/3 35 м2 евроремонт 1300
1 30 мр-н 1/3 35 м2 хор.ремонт 110От/у
1 30 мр-н 1/3 35 м2 хор.ремонт 1100
2 30 мр-н 2,3/3 62/студия T,евро,встроенная кухня, гардеробная 1800
2 30 мр-н 1,2/3 90 м2 черновая отдел ка+гараж 2500
2 30 мр-н 2,3/3 60 м2 черновая отделка 1500
2 30 мр-н 1,2/3 50 м2 ремонт 1450т/у
3 30 мр-н 1,2,3/3 165 м2 + гараж, ремонт недоделан 3600
3 251 кв-л 1,2/3 60 м2 черновая отделка 1550

АРЕНДА: 2ул бмр-н 9/9 евроремонт, мебель 
17 т.р. +  сч\кинаводу

Комната 10 мр-н 8/9 мебель 4,5 т.р. 2*р 10 мр-н 4/5 евроремонт,пустая 12 т.р.
Комната 11 мр-н 5/5 мебель 4 т.р. 2 кр 73ИИ1 1/3 пустая 9 т.р.
Комната 21 кв-л 2/2 частично мебель 4,7 т.р. 2 кр 75|®-л 2/3 частично мебель 11 т.р.
Комната 85 кв-л 3/5 мебель 3,8 т.р. 2 хр 92 кв-л 2/Ь мебель 15 т.р.
1 хр 15 мр-н 2/5 евроремонт,мебель 15 т.р. 2хр 93 кв-л 3,-5 частично мебель 10,5 т.р.
1 хр 92 кв-л 1/5 мебель,отличное состояние 

10 т.р. поквартально
2хр 94ю-л 1/5 мебель,после ремонта 

15 т.р.
1 хр 188 кв-л 1/4 пустая 9,5 т.р. Зул 95Б кв-л 1/5+Б мебель 13 т.р.

Срочный выкуп квартир, т.,68-88-55

«
п  Агентство недвижимостиВаш адрес» Адрес: 92 кв-лг дом 3f офис 1 (с торца)

53-80-21, 633-445, 633-446, 633-447
E-mail: v-adres@mail.ru

С Р О Ч Н А Я
П Р О Д А Ж А

Д м  •  Каше (брус),1 этаж.,20 сток 1100 
Конн 47ш 22.4 м2 2/2 580
Комм I 
Коми В8а 
Коми 89». 
Коми 92а 
1 крг 13а 
1крг Т5а 

^ 1 |ф г 107а 
~1ул 95а 

1ул 177а 
1ул 212а

1ул 219а.
1ул 278а-л
1ул 27о а
1ул 6а мр-н
1ул 7мр-н
1ул 7мр-н
1ул 7а мр-н
1ул 7а мр-н
1ул 8мр-н
1ул 10мр-н

17мр-н 
17мр-н 
17мр-н 
19м р-н 
19м р-н

14,3 м2 4/4 
9,2 м2 2/4 
20 м 2 ^  3/4 
15 м2 2/4 
45/18/10 2/2 
41/18/7 1/4 
36/18/В 1/4 
32/17/7 1/5 
33/17/9_ 1/5 
33/17/8 1/9

390
400
550
400
1200
1400
1080
1100
1100
1150

1ул 29мр-н 
1ул 29мр-н 
1ул 29мр-н 
1ул Имр-н 
1ул 32мр-н 
1хр 72кв. 
1хр 84кв.

34/16/11 8/9 1370
35/16/8 1/10 1300
32/17/11 5/9 1300
48/26/13 6/8 1650
33/17/8 1/5 1250
31/18/9 1/4 1125
31/18/12 4/5 1100

йф  JJeMnoc. 44/28/7 2/2 910

МАТЕРИНСКИИ
КАПИТАЛ

1хр 91кв. 
1хр 93кв. 
1хр 95кв.

31/18/6 5/5 
31/17/6 1/5 
33/18/6 5/5

1090
1050
1070

2крг Акв. 
2крг 22 кв. 
2крг 34 ст. 
2крг 55кв-л 

V 2крг бОкв. 
2д>г бОкв. 
&рг 72кв^ 
2крг 74кв.

; 2крг 75ю. 
2крг 89 кв. 
2крг 106кв. 
2крг 1Обкв. 
2крг 107кв. 
2эксп212кв.

55/32/8 2/А 2200
46/26/8 1/2 1550
49/29/7 2/2 1500
47/29/6 2/2
47/28/7 1/2
47/28/7 2/2
42/27/6 4/4
55,-33/7 4/4
57/35/6 2/4
55/33/9 3/4 1800 т.р
42/24/7 3/4 1506
59/32/7 1/4 1800
55/30/7 3 / *  1950
45/28/6 4/5 1500

1300
1200
1600
1350
1650
2200

Купим  для наш их 
клиентов 

1 -, 2 -ком н . квартиры  
ком нату за  350  т.р .

2ул Новый-4 мр-н 36/16/8^1/1 1250

2ул 19мр-н 
2ул 19мр-н 
2ул 22мр-н 
2ул 22мр-н 
2ул 29мр-н 
2ул 29мр-н 
2ул ЗЗмр-н 
2ул 84*в 
2ул квл _ 
2ул 177 кв. 
2ул 212 кв.

52/30/9 5/9
52/32/8 3/9
58/36/9 3/5
52/32/8 4/5
50/30/9 " 1/5 
50/30/9 3/9
51/30/9 2/5
52/31/9 1/5
54/34/8 1/5 1600
53/34/8 8/9 1850
51/33/7 7/9 1700

1750
1790
1700
1750
1650
1800
1800
1650

2хр 93кв
2хр 94 кв.
2хр 94кв. __
2хр 95ст.
2хр _ 177кв. 
2хр 182кв.
2хр 207 кв.
2хр 207 кв.
2хр__212 кв.
2хр 277а.
2хр 8мр-н
2хр 9мр-н
2хр 10мр-н
2хр 12мр-н
2хр 12мр-н
2хр 13мр-н

40/29/6 _ 1 /5  
45/31/6 4/5 
45/30/6 1/5 
45/30/6 5/5 
46/29/7 4/5 
42/30/6 1/5 
41/26/6 5/5 
45/26/7 1/5

H £ S
45/32/6 "
45/32/6 
45/29/7 
45/30/6 1/5 
45/26/6 3/5 
45/30/6 5/5

1300
1350
1400
1280
1480
1300
1320
1300
1460
1350
1400
1370
1500
1250
1310
1320

КУПИ КВАРТИРУ в нашем агентстве и ПОЛУЧИ 
ПОДАРОЧНЫЙ СЕРТИФИКАТ на ремонт квартиры
33/17/8 3/5 
34/18/7 2/5 
33/17/8 4/5 
33/18/9 1/4 
34/18/7 2/5 
31/12/7 7/9 
34/17/9 4/5 
42/23/9 1/5 
33/18/8 4/5 
33/17/8 5/5 
34/18/9 1/5 
35/18/8 1/5 
34/18/9 5/5 
36/18/9 1/5 
35/18/6 1/5

1200
1100
1170
1100
1200
1040
1200
1300
1200
1200
1050
1100
1100
1300
1130
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
11 мр-н 
19 мр-н

1/5
1/5
3/5
2/5
9/9
6/9

под офис 1550 торг
45/30/6
45/28/6
50/30/9
47/31/9
51/32/7

1250 т.р. 
1400 т.р. 
1880 торг 
1400 т.р. 
1750 т.р.

и ЕЩЁ 960 вариантов 3-комнатных!

4 хр бмр-н 4/5 59/45/6,2 1800 т.р.
4 ул 29 мр-н 6/10 89/63,5/9 2900 т.р.
4 крг 211 кв. 3/4 72 кв.м., евро 4000 торг
5 ул 95 кв. 4,5/5 123/80/9 3200 торг

Жилье на Байкале 
п о с е л о к  В ы д р и н о  

Д а ч и ,  д о м а ,  к в а р т и р ы

Коммерческая недвижимость
офисы, склады, гаражные боксы, 

квартиры  под офис, земельные участки

Бесплатная реклама 
Вашей недвижимости

П р и гл а ш а е м  про 51!е сси о н а л ь н ы х Р и эл то р о в  на о со б ы х  усл о в и я х

mailto:v-adres@mail.ru
http://www.an38.ru
mailto:new_address@inbox.ru
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Квартиры. Дачи. Гаражи...

V

ЛЮБОЙ КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС wwwanf ^ 1/2234
* Возможно оформление с ипотекой 
1 Работаем со всеми банками, 

с жилищными сертификатами, 
с материнским капиталом 

’ Оформляем документы
на земельные участки

ГСИБИРЬ
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т

ПРОДАЖА, т. 65-27-00 , 53-45-09
комн 92 кв-л 4/5 комната в квартире на 3 хозяина, 12,4 кв.м, хоро-
шие соседи, тел., 2  туалета, душевая, ванна 450 ;
комн 8 8  кв-л 2/5 9 кв.м 360 торг
комн 8 8  кв-л 2/4 балкон, 15,8 кв.м 1 5 0 ^
комн 1 кв-л 2 /2 с балконом на 3 хоз 1 2 ,2  кв.м 430
комн 17 кв-л 2 /2 2  комнаты: 15,8 кв.м и 1 2 ,1  кв.м, балкон

800
1хр Юго-Вост. 38,6/22,9/9,5 600
1хр 8  мр-н у ь косм ремонт 1 0 0 0

1хр 8  мр-н 2/5 30/18/6, ст/пак,
1хр 8 6  кв-л 1/5 31/17/6, окна во двор 1 0 0 0  торг
1 хр 91 кв-л 4/5 31/15,4/8,4, бывшее общ. 850 торг
1 хр 92/93 кв-л 2/5 окна во двор, 30,8/17/6,7, нормальное сост,

счётчики на воду 1050
1 хр 93 кв-л 5/5 30/17/6,2 950
1хр 178 кв-л 3/5 30/18/6, хорошее сост, с/пак, ламинат,

хорош сан/уз 1 1 0 0

1 ул 1 2  а мр-н 1/5 лоджия, 33/17/9 1 1 0 0

1 ул 17 мр-н 1/5 обычн. сост. 1 1 0 0

1 ул 18 мр-н 5/9 35/18/9, на 2 стороны 1250
1 ул 29 мр-н 2/9 35.2/16,1 /11,9, новый дом, с/пак 1300
1 ул 32 мр-н 1/5 33/16,8/8,4, лоджия 1 2 0 0

1 ул 177 кв-л 4/5 33/18/9, ст/пакеты, обычн. сост. 1300 |
2  хр 6  мр-н 4/5 окна во двор, 30,8/17/6,7, нормальное сост,

счётчики на воду 1300
2  хр 9 мр-н 5/5 44,7/28,6/6,5, СОЛНЕЧНАЯ, с/пакеты, на полах 

ковролин + линолеум, новая с/тех 1400 торг
2  хр 11 мр-н 3/5 46,2/29,5/6,8, сост обычн. 1350 торг

2  хр 13 мр-н 5/5 45,6/28/6,7, ухоженная, солнечная кв-ра 1300
2 хр 72 кв-л 4/4 42//6, окна на школу, 1300
2 хр 72 кв-л 4/4 40,9/25/6, хорошее сост, разд комнаты,

тёплая,угловая 1350
2  хр 92 кв-л 1/5 55,7/42/6 1550 торг
2  хр 93 кв-л 4/5 1500
2  хр 178 кв-л 1/5 44,7/30,2/6,2, норм сост 1300
2 хр 207 кв-л 5/5 45/28/6, хорошее сост 1550 Г
2 ул 6а мр-н 5/5 1600 торг
2 ул 29 мр-н 3/10 47,7/27,8/8,4, новый дом, солнечная, нов.

с/тех, хорошие соседи 1800 торг
2 ул 95 кв-л 51,3/31,1/9, хорошее сост 1800 торг
2 ул 2 1 2  кв-л 5/9 53/30/7,2, эркер, евроремонт 2 1 0 0  торг
2  кр 33 кв-л Т/2 43,4/26/6,3, 1350 торг
2 кр 38 кв-л 2 /2 61,2/37,8/9, солн., нов с/гех 1390
2  кр 50 кв-л 1 /2 евроремонт, 78/47/11 2500
2  кр 60 кв-л 1 /2 43,4/26/7, хорошее сост 1350 торг
2 кр Юго-Вост 1 /1 67,2/47/9,8, хорошее состояние + 4 сотки

земли + гараж 950
Зхр 8 мр-н 2/5 55,6/38,6/6 1700 торг
3 хр 13 мр-н 5/5 1600 торг
Зхр 92 кв-л 1/5 55,7/42/6, солн., окна во двор 1600 торг
Зхр 94 кв-л 1/5 55,5/37,7/6, хорошее сост, ламинат, ст/пакеты,

счётчики, радиаторы 1700
3 эксп 6а мр-н 3/5 солнечная, 69,7/42/11, балкон, лоджия 2300 торг
3 эксп 6а мр-н 5/5 67,3/44/8,5, ст/пакеты, счётчики 2 1 0 0  торг
Зул 6 а мр-н 3/5 2300
Зул 6  мр-н 4/5 солнечная, 69,7/42/11, балкон, лоджия 2350 торг
Зул 17 мр-н 3/5 65//9, норм сост 2 1 0 0

Зул 32 мр-н 3/5 70,1/49,1/9, 2 балкона, солнечная 2700 торг

Зул 18 мр-н 2/5 60,5/39,7/9, хорошее сост
Зул 17 мр-н 5/5 отличное сост, встр. мебель 1650
3 кр 23 кв-л 2/3 60/43,5/6, балкон, новые ст/пак, хор. сост 2000
3 кр 61 кв-л 3/3 74/60,4/7,5, 2 балкона, хорошее сост 2200 торг
Зкр 76 кв-л 4/4 75/48/7,7, хорошее сост 2600
4хр 15 мр-н 3/5 Обычное сост 1900
4ул 10 мр-н 2/5 76,5/50,7/11,5 2200 торг
4ул 12 а мр-н 1/9 80/57/8,8, евроремонт 3000
ДОМ 258 кв-л 2/ 140/ кв.м, евроремонт, гараж, 15 соток земли

3700

С рочны й  о б м е н
1 ул в 29 мр-не 2/9 новостройка + доплата НА 3 ул в 29, 7,6 микрорайонах 
3 хр в 13 мр-не 5/5 55/37/6 На 2 хр в 95,84 кв-л
2хр в 6  мр-н НА 2 хр в районе гоооорода не 1 этаж
2 ул в 29 мр-не 2/5 НА 2 хр + дол
2 ул в 6  а мр-не 5 этаж НА 2 хр в горорде + допл
2 хр в 277 кв-л 5 этаж хорошее сост НА 3 хр в микрорайонах + допл 
ком в общ 8 8  кв- 2/4 балк 15,8/14,6 + допл на 2 хр в городе не 5 этаж
3 экспер в 6  а микрорайоне 3 этаж 69,7/38/11, об счост НА 1 комнатную + 1 
комнатную ИЛИ 1 комн + допл
2 ул в 212 кв-л 5/9 эркер, евроремонт на 2 хр + допл
4 кр в 73 кв-ле НА квартиру в Иркутске

КУПЛЮ
1 хр или 1 ул в мр-нах 1 , 2 , 3 этаж
2 хр в 8 , 9,10 мр-не 2 или 3 этаж
2 хр в микрорайонах до не 1 этаж 1350 
3- или 4-комнатную квартиру в микрорайонах не менее 80 кв.м 
2 ул в 17 мр-не не 1 этаж с 1 дома по 7 дом, за наличный расчёт 
2 хр или 3 хр в 92/93,94,86 кв-л СРОЧНО

► 9 мр-н, дом 84 Ш 65-30-65 ► 92 кв-л, дом 4 “S* 53-45-09 ► 6 мр-н, дом 15 Ш

тел. аренда
КОМНАТЫ Юго-Вост.кр.62,0/40,0/11,0 1/1 29 м/н ул. 49,6/26,6/8,9 1/10 2000 1 ул. любой район до 1100 т.р.
88 кв. хр. /14,2/Балкон 4/4 390 ЭООторг 107 кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 2000торг 2 хр. любой район, 1 этаж, до 1200 т.р.
19 кв. кр. /16,6/ 1/2 500 Усольехр. 41,7/26,7/6,3 5/5 1200торг 2 кр. 1, 2, 100, 102 квартала и другие до
25 кв. кр. /13,6/ 1/2 420 ГАРАЖИ 1150 т.р. (наличка)
51 кв. кр. /19,9/ 2/3 650торг 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «Сигнал» 6*4 280торг 2 ул. до 1650 т.р.
89 кв. кр. /12,1/ 1/4 400 7 м/н ул. 63,3/40,6/8,2 4/9 1ЭООторг «Мечта» 6*4 470торг 3 хр. в квартале до 1800
Усольехр. /19,0/ 1/2 350торг 189 кв. хр. 55,5/37,9/6,1 5/5 1800 Привокзальный 5*11 ЗЗОторг 3 хр. 12, 15 мр-ны до 1600

12а м/н ул. 62,0/40,5/8,7 4/9 2300 ГСК-3 6*4 250торг 3 ул. 17, 18, 19, 32, 33 мр-ны
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 29 м/н ул. 65,4/41,0/10,4 1/5 2400 «Сирена 2» 6*4 ЗООторг
бам/н ул. 33,5/17,7/8,6 3/4 1150торг 95 кв. ул. 77,5/47,3/8,9 3/5 2500 «Сигнал-1» 6*4 220 Меняем
91 кв. хр. 31,1/15,4/8,7 5/5 750 1 кв. кр. 62,3/41,5/8,0 2/2 1бООторг «Жигули» 6*4 280торг комнату в 19 кв-ле на 2 хр. (доплата своя)
92/93кв.хр. 34,1/24,3/8,7 5/5 950торг 51 кв. кр. 85,3/54,5/8,0 2/4 2300торг «Эллинги» 7*5 190 1 хр. в 11 мр-не на 2 ул. в 33 мр-не
Б кв. кр. 36,2/19,3/8,4 1/4 1450торг 107 кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 2000торг «Люна» 6*4 250торг или в 178 кв-ле

Б кв. кр. 74,8/50,8/8,6 2/3 ЗОООторг Подземный 7 мр-н 500 2 ул. в 17 мр-не на 2 кр. в А, Б, 211 кв.
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 2 ул. в 29 мр-не на 3 ул. в мр-нах
Л кв. хр. 46,0/29,2/6,8 4/5 1200 4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ 3 хр. в 189 кв-ле на 1 хр. в мр-нах
бм/н хр. 45,1/28,7/6 4/5 1500торг 18 м/н ул. 84,8/54,4/8,3 1/9 2300торг п.Раздолье 20 соток 200торг 3 ул. в 12а мр-не (отличное состояние)
15 м/н хр. 42,2/26,4/6,5 4/5 1400торг п.Набережный 20 соток 250торг на 2-комн. и доплату
82 кв. хр. 44,8/30,1/6,3 2/5 1400 ПОД ОФИС п. Култук 15 соток 250торг 3 ул. в 95 кв-ле, 77,5 кв.м на дом
9 м/н ул. 51,8/33,0/8,0 4/9 1бООторг 88 кв. хр. 55,0/39,0/6,0 1/5 в 258 квартале
17 м/н ул. 57,7/41,2/8,0 1/5 1450 1600торг(переведен) Купим для наших клиентов 3 ул. в 29 мр-не (можно под офис)
17 м/н ул. 50,7/30,6/8,1 2/5 1700торг 73 кв. кр. 58,7/31,9/7,9 1/4 2300торг комнату на два хозяина на 2-комн. (все варианты)
73 кв. кр. 41,8/23,3/8,5 3/4 1650торг 18 м/н ул. 80,2/57,1/8,4 1/9 2800торг комнату за 300 т.р. 3 кр. в 107 кв. на 2 хр. и 1 хр.
74 кв. кр. 41,4/23,1/7,5 1/4 1350торг 19 м/н ул. 77,0/ 1/9 1 хр. в общежитии за 800 т.р. (доплата есть)
107 кв. кр. 45,4/23,3/7,0 3/4 1550(евро) 5150 торг(переведен) за наличные (92/93 кв.) 4 ул. в 18 мр-не 85 кв.м
Мегет эксп. 47,4/32,3/5,7 1/5 1450 29 м/н ул. 62,3/38,1/11,3 1/5 2100торг 1 ул. 17,18 мр-ны на 2-комн. и 1-комн.
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ООО “Ангарское строительное управление”
О бщ ество с ограниченной ответственностью  "А нгарское  строительное управление" 
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
89 кв-л, с балконом

Зул 271 кв. 5/5 77.5 41.6 13.4 ТБ  2400т/у
Зш 277 кв. 1/5 67.4 39.2 8.2 ТТ 2100
Зул 277 к в . 5/5 69.5 47.1 9.0 ТБ 2500т/у
Зул 27? кв, l f i _ 1.1 47.0 9.0 Т 1900 т/у
Зул 278 кв. 2/5___ 65.0 43.0 10.0 2ТБ 1800
Ш  278 кв. 5/5___ 63.0 40.5 9.8 Л____1900 т/у

Зул___ бамр-н 2/4 59.0 38.0 9.0 ТЛ 2300 Зщ____ 29 мр-н 3/5 S3,7 39.0 . .10,Q Т Л
Зул 6а м р - н 3/4 69.0 42.0 8.6 ТБ Л 2500 ‘

Зул 283 кв. 4/4___ 70.0 48.0 9.0 ТБ 2400т/у

Зул 6а мр-н 4/4 69.4 48.4 9.0 Т2Б 2100
Ш ____ 29 мр-н 2/9
Зш____ 29 мр-н 4/5

66,3 43,8 
66.6 39.9

8.4 ТБ 
9,0 Б

2100 т/у 
J350___

Зул Кищй 1/4 62.1 39.2 9.0 ТТ Л 2000
Зул М  4/5___ 58,1 36.8 9,0 Т Б Л 1500 т/у

Зул 7 мр-н 4/5 69,0 45,0 12,0 Т2Б 2200т/у Зул 2 9 мр-н 5/5 66,8 42,0 9,0 ТЛ 2200
Зул Цемпрс. 2/2 70,0 45,0 7,0 Т 1200
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Агентство недвижимости т. 650-945,

"ПРОСПЕКТ" 58»
г. А н га р с к , 7  м р -н , д о м  1 (ул . К о м и н те р н а )

Все операции с недвижимостью. Займы под залог недвижимости и авто
З э ксп . 7  м р -н  4 /5  6 9 ,2 /3 7 ,2 /1 0  2300К о м н . 26кв . на  Зх 2 /2 - /1 4 ,5 / 5 0 0 т /у

Ком н. 7 7кв . ко р  2 /3 - / 2 2 / - 5 Ю т /у
Ком н. 8 5кв . ко р  3 /5 —/1 7 .4 /— 5 3 0 т /у
К ом н . 92/Э Зкв. се к - / 1 3 , 4 / - 470
1кр. 107кв. 1 /4 3 7 /1 7 /6 110От/у
1хр. 6 м р -н  4 /5 3 0 / 2 5 , 2 / - 970
1 хр 8 м р-н 2 /5 3 1 ,2 /1 8 ,2 /6 ,4  1050т/у
1хр. 8 м р-н 1/5 3 1 ,2 /1 8 ,2 /6 ,4  950
1хр. 91 кв. 1 /5 3 1 /1 7 /6 100 0 т/у
1хр. 95  кв. 4 /5 3 1 /1 7 /6 10ООт/у
1ул. 7  м р -н  7 /9 3 1 ,3 /1 2 ,1 /6 ,7 10 5 0 т /у
1ул 17 м р-н 1 /5 3 5 /1 7 ,6 /8 ,6 115 От/у
1ул 29 м р -н  1 /5 3 6 ,6 /1 9 /7 ,3 13ООт/у
1ул. 33  м р -н  1 /5 3 3 ,1 /1 7 /8 ,4 1250
2 эксп 7 м р -н  1 /5 4 4 ,5 /2 5 /6 ,7 1 35 0 т/у
2хр 9 м р -н  5 /5 4 5 /2 8 /6 135 0 т/у
2хр 11 м р -н  3 /5 4 6 ,2 /2 9 ,5 /6 ,8 135 0 т/у
2хр. 84кв. 5 /5 4 4 ,5 /2 8 ,6 /6 13ООт/у
2хр. 85кв . 4 /5 4 4 ,6 /3 0 /6 ,2 135 0 т/у
2ул. 11 м р-н 6 /9 4 7 /3 4 /9 1450т/у
2ул. 17а м р-н 1 /5 5 2 /3 2 /9

1650т/у  срочно
2ул. 22  м р -н  4 /5 5 4 /3 1 ,4 /8 ,9 175 0 т/у
Зхр. 6 м р -н  1 /5 - /3 6 ,6 /5 ,8 1 бООт/у
Зхр. 8 м р -н  4 /5 5 0 /3 4 ,5 /5 ,5 1600
Зхр 13 м р-н 5 /5 5 5 ,2 /3 7 /6 1550
Зхр. 9 4кв . 1 /5 5 5 ,5 /3 7 ,7 /5 ,2 17 0 0 т /у
Зхр. 95кв . 3 /5 6 4 /4 2 /6 1700
Зкр. 7 9кв . 3 /4 7 7 ,5 /5 4 /9 3 5 0 0 т /у
Зул. 6  м р -н  5 /9  6 5 /4 9 /8 ,7 2100-г/у

Зул.
Зул

17а м р-н 3 /5  5 8 ,4 /4 0 /7  1950 срочно
29  м р -н  2 /5  6 9 ,5 /4 3 ,1 /9  2 2 0 0 т /у

Зул. 177кв. 2 /5  ___ 6 3 ,4 /4 9 /9 2400
Зкр . 23 кв. 1 /3  6 0 ,7 /4 3 ,7 /5 ,7  1 45 0 т /у
Зкр . 38кв . 2 /2 7 8 ,8 /5 0 /1 0 ,8  2 4 5 0 т /у
Зкр . 80кв . 1 /4 7 4 ,6 /5 4 /9 2 5 0 0 т /у
4ул. 6 мр-н 1 /9  7 7 ,7 /5 2 ,3 /8 ,2  2700т/у
4ул. 12а м р-н 5 /5  7 6 / - /Э  2500
4ул. 15 мр-н 1 /9  7 7 ,4 /5 5 ,4 /7 ,6  2700т /у
4ул.____17 м р-н 5 /5  7 8 /5 6 /9  2600т у
4ул. 22 м р-н 5 /5  7 4 ,4 /4 9 /9  2500
4вЗ 95кв. 2 /5  _  1 1 3 /7 3 /2 0 ,7  4500
4хр. 8 м р-н. 1 /5  60/44/9__ 1650Т/У
4хр. 21 Окв. 4 /5  5 7 ,7 /4 2 /6  1950т/у
бул. 7 м р-н . ___  3 /9  9 4 /63 /9  3000т /у
4  кр. 51 кв 2 /2  138кв.м  4200, гараж 51 кв.

700
Дача «Калиновка» с зим ним  прожив.

3 этажа 650т/у
Дача «Монтажник» 2 этажа 700 т/у

БОЛЬШОЙ в ы б о р  
КВАРТИР, ДОМОВ, ДАЧ

КУПИМ
* 3 ул. в микрорайонах, до 2000;
* 2 хр., в любом районе, до 1400
* 1 хр., 1 ул. в любом районе

МУЛ "Ипотечное агентство города Ангарска”
6 мр-н, дом 13/1 За, т./ф.: 95-20-11, 

95-20-13, 95-20-16, 95-20-12
E-m ail: angarskipoteka@ yandex.ru Режим работы: пн -пт 0 9 .0 0 -1 8 .0 0  

Можно оставить заявку на НАШЕМ САЙТЕ: www.ang-ipoteka.ru
ИПОТЕКА по стандартам АИЖК 

• Вторичное жилье от 8,9% 
 » Новостройка от 7,9%______

6  мрн-4 1/5 Разд 54,7/36,6/5,81600г/у

3-комнатные хрущевки

6  мрн-11 1/5 Разд 58,2/36,4/6 1 500 Т
6  мрн-12 1/5 Совм 59.2/34.6/14 1900т/у Т

82 кв-17 4/5 Совм 59/40,2/6,2 1750 т Б
84 кв-8 2/5 Совм 54,6 //11,7 1900т/у Т Б
84 кв-25 1/5 Совм 55,8/37/6 1600 т
8 6 кв- 1 0 4/5 Совм 55/38/6,1 1600 Б
91 кв-11 3/4 Совм 59/42/6 1800 Б
92 кв-11 1/5 Совм 55,6/37,2/6 1600 T
92/93 кв-7 5/5 Совм 58/42/6 1750 т Б
94 кв-27 2/5 Разд 55/28/13 1700 т Б
95 кв-3 1/5 Совм 59/42,1/6 1600
95 кв-7 1/5 Совм 59/42/6 1500

Сдаются офисы в аренду

102 кв-1 5/5 Совм 55/38/6 1500 т Б
182 кв-16 4/5 Совм 55/38/6 1750 Т “ Б
207 кв-5 ~ 3 /Г Совм 48/34/6 1550 Б
Л кв-2 5/5 Разд 55/37/6 1 бООт/у Т Б

6  мрн-15 1/5 Разд 57,5/38,5/7 2300т/у Т
8  мрн-3 
8  мрн-7

5/5
5/5

Разд 54/35/6 
Совм 49/36/6

1650
1450

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
2 ул 7 мр-н, дом 16, сост.отл., 2400
3 ул 92/93 кв-л 2400 т.р.
2хр. Иваново, 1300 т.р.

8  мрн-15 1/5 Разд 55/36,7/6 1800т/у
10 мрн-41 5/5 Разд 55/37/6 1 700т/у Т Б
11 мрн -3 5/5
12 мрн-1 3/5

Разд 55/5/37,8/5,41800
Совм 54,9/36,9/6,11700

12 мрн-7 3/5 Совм 49/33,7/6,8 1650
12 мрн-9 1/5 Совм 59/42/6 1 950
13 мрн-9 4/5 Совм 49/37/6 1 500т/у т.т. Б
13 мрн-10 5/5 Разд 55,2/37/6 1 600 Т Б

Лкв-3 3/5 Разд 55/29/15 1450 т.т. Б 13мрн-13расп 1/5 Совм 58,9/42/61650
13 мрн-14 1/5 Совм 45/30/6 1300

t f f *  Т - |  Т  Л Л  л  t  rublevka38@bk.ru
Ь В К А Ч Я г ^  1 2 а  м р  н ,  д. 2 

ВО НЕДВИЖИМОСТИ K J r  ^ J A  Т.68-68-65
> ^  68-68-55, 686131
Покупка, продажа, аренда, приватизация, перевод в нежилое

Комнаты
15 м р -н_______
21 кв._________
27  к в . ________
33 кв.
47  кв.
49  кв,
75  к в .________
78  кв._________
82 кв._________
82  кв.
82 кв.
80 кв.
89 кв.
1 -комнатные____
в м р - н  Э ксп. 4 \5

1\5
1\2
1\2
1\2
2\2
2\2
1\4
1\2
3 \5
3\5
3\5
1\4
4 \4

_8 м р-н  _
95  кв .
93 кв.

_207кв.
277кв.
7а м р -н
7 м р-н  .. . .

_ 12а м р -н  Ул.
17мр-н Ул. 
17м р-н '
18 м р -н  
22 мр н 
32  м р-н  
2-комнатные 
6 м р-н  _  Хр.
8  м р -н  
1 5 м р -н  
6а м р-н  
6а м р-н

Хр-
Хр.
Хр.
Хр.
Х р ,
Ул.
У л .

Ул,
Ул.
Ул.
У л ^

Хр.
Хр.
Ул,
Ул.

1Л5 
J \ 5  
4 \5  
3 \5  
2 \5  
5 \5  
Л 9  
1\9 
1\5 
4 \5  
5 \5  
5 \5  
5 \5 _

1\5
3 \5
4 \5
ЗЛ5
6 \9

1 0 .6 / 4хоз. _ 
19,6/_Зхоз. 
14 ,2 / 2хоз. 
1 4 ,2 / 2хоз. 
2 0 ,4 / общ. 
2 1 ,2 / общ. 
17 ,0 / Зхоз.
1 5 ,6 / о б щ .___
1 Ъ 8/_общ .
11.0 / о б щ .__
1 2,5 / общ. 
19,5/ Зхоз. 
1 8 ,0 / общ.

3 0 ,0 /7 /2 5 ,2
31 .0 /1 8 .0 /6 .0
3 0 ,0 /1 7 ,0 /6 ,0
3 0 ,1 /1 8 ,0 /6 ,0
30 ,9 Д 8 ,1/6,1
3 2 .0 /1 8 .6 /6 .2
3 3 ,9 /1 7 ,2 /8 ,8
3 1 ,3 /1 2 ,1 /6 ,7
36,7/17,0/7,1
34 .8 /1 7 .6 /8 .5
3 3 ,5 /1 7 ,6 /8 ,5
3 3 ,7 /1 8 ,0 /8 ,6
3 4 ,6 /1 8 /9 ,0
3 2 ,0 /1 8 ,0 /9 ,0

4 4 ,7 /2 8 ,4 /6 ,9
4 4 ,9 /2 8 ,5 /6 ,7
4 5 ,2 /2 8 ,9 /6 ,6
4 9 .5 /2 8 ,0 /8 ,4
5 4 ,0 /3 6 ,0 /7 ,2

3 7 0 т /у
570т/у
550т/у
500
650
650
600
550 т/у
450
400
500_____
690т/у
550 т /у

950 
920 
980 
1000 
1200т/у 
1050 
1200 
1050 _
1250 
1150т/у 
1150т/у 
1200т/у 
1200 
1250

12 2 0 т /у  
1250 
1450 
1600 
1850т/у

7а м р-н  
7  м р-н  
11 м р -н
18 м р-н
19 м р-н  
22 м р-н  
33 м р-н 
75 кв. 
219 кв

Ш  8 \9
Ул. 5 \5
Эксп. 6 \9
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Кр.
Ул.

5V5
6 \9
3 \5
2 \5
2 \4
5 \9

51 ,9 /3 2 ,6 /7 ,0
5 0 ,3 /3 0 ,0 /9 ,0
4 7 ,0 /3 4 ,0 /9 .0
5 1 ,2 /3 0 ,8 /9 ,0
51,0 /31 ,6 /7 ,1
51 ,0 /3 1 ,0 /9 .0
5 0 ,7 /3 0 ,4 /8 ,6
5 6 ,6 / / 6 , Г _
5 2 ,0 /3 2 ,0 /8 ,0

1750
1780т/у
1450т/у
1600
1750
2000
1750
2 30 0__
2000

ТРЕБУЕТСЯ РАСКЛЕИЩИК
ГАРАЖИ 

а /к «Сигнал», 6*4 м, 250 т/у 
а /к «Квартальский», 9*4 м, 

800 т/у
ОТЛИЧНЫИ ВАРИАНТ!

3 хр., 177 кв-л, 4/5, 49,9/30/кухня- 
студия, евроремонт, 1800 т/у

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
3-комн. кр., с евроремонтом, 89 кв-л, 3000 т/у 
2-комн. ул., 6а мр-н, 5/5, 51,0/31,0/8,5 1650

СРОЧНО КУПИМ!
1 -ком натную  до  1000 
2-ком натную  хр. до  1200 
ком н ., до  400

Срочный выкуп квартир I Работаем со всеми видами сертификатов I Помощь в ипотеке

Агентство недвижимости E-mail: farn13@bk.ru

.1», A J b U I 1'  1 3  м р “ н ’ д о м  115  о ф и с  2
i p r  1 К М  Т . 6 3 2 - 1 1 3 ,  6 3 - 1 1 - 9 2 ,  
8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -1 9 2 , 8 -9 0 2 -5 -6 8 2 -1 1 3

Бесплатная реклама ваш ей недвиж имо­
сти , срочный выкуп квартир, АРЕНДА

Комнаты
86 кв. 9 2 /5 / 400 TODr
77 кв. кооид. 2 2 2 /3 / 510
17 кв. 28 2 / 2 / 800 TODr

24 3 /5 / 750
14.5 2 / 2 / 500

24 кв. подсел 14 1/5/ 520
60 кв. подсел 18 1 / 2 / 550 TODr

18 1 /2 / 450 TODr
23 2 / 2 / 600 TODr

207/210 к в . kd 31/18/6 3 /5 / 1180 т.р
7 МО-Н. XD. 31/12/7 7 /9 / 1050 торг
1 2 а  m d - h  ул . 37/18/7 1/9/ 1250 торг
92/93 ка . x d . 34/20/9 3 /5 / 1300 торг
278kb.w i. 34 /20/9 3 /5 / 1200 торг
6  MQ-H 30/25.2 .4/5/ 970 TODr
95 кв-л 31/17.5/6.4 4 /5 / 1100
Усолье 30/18/6 1/2/ 250
2-комнатные

46/26/6 2 / 2 / 1400TODr
54/30/9 3 /5 / 1800

17 MD-H УЛ. 52/32/9. -2 1 Ы .1650 ,
29 мр-н ул. 

ЗАЁМ
52/32/9 3 /5 / 1900 т о р г

ПОД

денег на покупку жилья 
материнский капитал

* О ф о р м л е н и е  з е м е л ь н ы х  
у ч а с т к о в , д о м о в ,  д а ч  

(А н га р с к , У с о л ь е -С и б и р с к о е )
* П е р е в о д  и з  ж и л о го  в н е ж и л о е

П р и в а т и з а ц и я  к в а р ти р  
Р а б о т а е м  с о  в с е м и  в и д а м и  
с е р т и ф и к а т о в  
С о п р о в о ж д е н и е  с д е л о к  
к у п л и -п р о д а ж и
П е ч а ть  д о г о в о р о в  И п о те к а

75 кв. кр. 55/35/9 2 /3 / 2300 TODr
219 кв. ул . 52/32/9 5 /10 / 2020 тоог
22 m d -h ул. 51.6/30/9. 3 /5 / 1700

45/28/6. 5 /5 / 1350
207 кв. хр. 45/28/6. 1 /5/ 1200 Y
188 кв. xd. 45/28/6. 2 /4 / 1470 тоЬг
182 кв. xd . 46.2/26/6 2 /4 / 1450 торг
95 кв. xd. 45 /30/6 5 /5 / 1350TODr
92 кв. хр. 47.5/30/6. 3 /5 / 1600
13 md-h хр. 45/32/7 5 /5 / 1350 торг
8 MD-H XD. 45/ЗОЯ 4 /5 / 1400 TODr
A KB. KD. 55/32/9 3 /4 / 2250 тоог

. 50.7/29/8.6 2 /5 / 1800 тоог
47.7/6 3 /5 / 1400 TODr

1 1 MD-H ЭКСП. 48/9 6 /9 / 1450 торг
п, Мишелевка 56/35/12 2 /5 / 600
3-комнатные
34 кв. кр. 68/40/8 2 /2 / 1300 TODr
47 кв. кр 81/60/9. 1 /3/ 2300
7 MD-Н УЛ. 65.5/40/8. 1 /9/ 2400
17 м р -н  ул . 60/40/8. 5 /5 / 2000
8 MD-H УЛ. 70/50/9 1 /9 / 2100
13 м р -н  х р . 50/34/6 4 /5 / 1465 т о р г

К у п л я  
Е -  т а

п р о д а ж а  к в а р т и р  
i l :  f a r n  1 3 @ b k . r u

* зем. уч. г. Иркутск р-н. микрохирургии глаза, 
14 сот. Коммуникации подведены 840 т.р.
* жилой дом 2-этажный, с/о «Юбилейное», 

пенобетон, зем. уч. 10 соток, документы готовы
* жилой дом, 100 кв.м, шлакоблок, 2 этажа, зем. 

участок 15 соток, с/о «Калиновка» (Кяхта), располо­
жен на берегу р. Китой, баня, гараж, 2 теплицы
* коттедж, 2 этажа, кирпич, 214 кв.м, зем. участок 
6 соток, гараж на 2 авто, баня, мр-н Байкальск,

коммуникации центральные
* земельные участки на побережье Черного моря,

20 м до моря, п. Лермонтово, недорого 
* промышленная база, 200 кв.м офис,

6000 кв м земля

ентство Недвижимости

ПРОДАЕМ* МЕНЯЕМ* СДАЕМ • ДОМА •  КВАРТИРЫ • КОМНАТЫ «ИПОТЕКА
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА

KOMH 1 КВ-Л 2/2 БАЛКОН 12,2 430 Т/У
КОМИ В ОБЩ 47 КВ-Л 2/2 17,3 490 Т/У
KOMH В ОБЩ 85 КВ-Л 3/5 9,0 370 Т/У
1 ХР 8 МР-Н 1/5 30,0/18,0/6,0 1000 Т/У
1 ХР 11 МР-Н 4/5 30,0/18,0/6,0

ОТЛ. СОСТ., С МЕБЕЛЬЮ 1250 Т/У
1 ХР 86 КВ-Л 1/5 ’ 30,0/18,0/6,0 1000
1 УЛ 7 МР-Н 7/9 31,3/13,0/6,7 1000
1 УЛ 17 МР-Н 1/5 31,8/17,6/8,5 1150
1 УЛ 33 МР-Н 1/5 33,1/16,9/8,4 1250
2ХР 9 МР-Н 5/5 44,7/28,6/6,0 1400 Т/У
2ХР 11 МР-Н 3/5 46,2/29,5/6,8 1350 Т/У
2 ХР 94 КВ-Л 1/5 45,0/28,0/6,0 1200 Т/У
2 ЭКСП 7 МР-Н 2/5 51,0/31,0/8,0 1750 Т/У
2 КРГ 55 КВ-Л 2/2 46,6/27,8/5,9 1400 Т/У
2УЛ 192 КВ-Л 6/9 52,9/33,4/7,0 1800
ЗУЛ 8 МР-Н 4/5 58,0/39,0/9,0 РЕМОНТ 2200
ДОМ В ЖИЛКИНО НА 2 ХОЗ. ХОР.СОСТ. 670 Т/У

КУ П И М
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 
В МР-НАХ
2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 
УЛ. ПЛ. В КВАРТАЛЕ 
2-КОМНАТНУЮ ХРУЩЕВКУ 
В ГОРОДЕ 2, 3 ЭТАЖ

П Р И М Е М  НА РАБОТУ 
О Ф И С -М Е Н Е Д Ж Е Р А , 
Р Е З Ю М Е  ПО Ф А К С У : 

5 2 -0 0 -9 2

ПРОДАЖА ЗЕМ. УЧ., ДОМОВ 
В КРАСНОДАРСКОМ КРАЕ, НА О. БАЙКАЛ 

МЕНЯЕМ:
1 УЛ В 6А МР-НЕ 1 ЭТ 32,0/16,9/9,0 С Д0ПЛ 500 Т.Р НА 2 УЛ 
АВТО НА КОМНАТУ

Работаем  
со  всем и видами  
сертификатов

ы

т, 675-079,52-00-92,8-902-7-603-663,13 мр-н, дом 13, оф. 1

А ГЕ Н ТС ТВ О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

Империя жилья
22 мр-н, 2 д., оф. 8, т. 515-714,8-9-0-166-71-454
* КУПЛЯ * ПРОДАЖ А * ОБМ ЕН * АРЕНДА * ПРИВАТИЗАЦИЯ 

* РАБОТА СО ВСЕМ И В И Д АМ И  СЕРТИ Ф И КАТО В
Новый жилой дом в микрорайоне 

Китой от 21 000 за кв.м
Этажность Площадь

1 -комнатные
1хр. \ / 6  мр-н 1\5 31,0\18,0\6Д)____ 1000
1хр. 8 мр-н 1\5 31,2x13,2X6,0 980
1хр. 84 кв. 4 \5 31,5\17,5\6,5 1030
1хр. 84 кв. 1\5 33,0\18,0\6,0 1030
1хр. 85 кв. 3\5 30,8X17,0X6,0 1000
1хр. 85 кв. 1\5 30,2\18,0\6,0 1000
1хр. 95 кв. 1\5 31,0\17,5\6,4 1000
1эксп. бм р-н 4\5 30,0\25,2\студия 970 торг
1ул. 6 мр-н 5\5 33,5\16,0\9,0 980 торг
1ул. 17 мр-н 4\5 33,5\17,5\8,6 1200 торг
1ул. 29 мр-н 2\5 41 ,0\38,0\8,7 1260 торг
2-комнатные
2хр. 6 мр-н 1\5 44 ,А 28 ,4 \6 ,0 1250
2хр. 6 мр-н 5\5 45,4\28,0\6,7 1300
2хр. 13 мр-н 1\5 45,0\30,4\6,0 1300
2хр. 15 мр-н 1\5 45,0\28,0\6,2 1250 торг
2хр. Л кв. 5\5 45,2\28,7\6,7 1200 торг
2хр. у /в 4  кв. 1\5 45,0\30,0\6.0 1200
3-комнатные
Зхр. 6 мр-н 5\5 49,8\29,0\6,2 1680 торг
Зхр. 6 мр-н 1\5 54,7\36,6\5,8 1600 торг
Зхр. 7 мр-н 1\5 62,0\41,9\6,9 1650
Зхр. 9 мр-н 5\5 56,0\37,0\6.2 1650
Зхр. 12 мр-н 4\5 54,0\36,0\6,3 1600
Зхр. 13 мр-н 4\5 49,0\34,0\6,0 1450 торг

-комн. 1\4 29,3\13,1 
-комн. 1\4 29,5\13,1 
-комн. 1\4 30,0\13,1 
-комн. 1\4 39,6\16,6 
-комн. 1\4 39,8\16,6 
-комн. 2\4 39,5\16,5 
-комн. 1\4 54,1\32,7 
-комн. 2\4 27Д12.1 
-комн. 2\4 26,9\12,1 
-комн. 2\4 53,9\32,6 
-комн. 3\4 30,0\13,1 
-комн. 3\4 39,6\16,6 
-комн. 3\4 53,9\32,6 
-комн. 3\4 31,6\13,4 
-комн. 3\4 27,1\12,2 
-комн. 4\4 29,9\13,1 
-комн. 4\4 39,8\16,6 

2-комн. 4\4 54,0\32,7 
-комн. 4\4 39,6\16,6 
-комн. 4\4 27,0\12,1

Стоимость 
без отделки

615 300 
619 500 
630 ООО 
831 600 
835 800 
829 500

Стоимость 
с отделкой

703 200 
708 000 
720 000 
950 400 
955 200 
948 000

1136 100 1298 400 
567 000 648 000
569 900 645 600
1131 900 1293 600 
630 000 720 000
831 600 950 400
1131 900 1293 600 
663 600 758 400
569 100 650 400
627 900 717 600
835 800 955 200
1134 000 1296 000 
831 600 950 400
567 000 648 000

mailto:angarskipoteka@yandex.ru
http://www.ang-ipoteka.ru
mailto:rublevka38@bk.ru
mailto:farn13@bk.ru
mailto:3@bk.ru


Объявления

4 \ 4  l V j  f  А

№2 от 19.01.2012
6 3

СВЕЧА

па
П л а с ти ко в !

•  /  - ЭДЖИИ У 7  /  Ш Ш Ш Ш
• пёрегородки
• Рольставни
•  Отделка и утепление 

балконов и лоджий
• Входные двери
• натяжные потолки
• жалюзи вертикальные 

от производителя
•  Ремонт и^|
•  металлоконструкции 

любой сложности
Срок исполнения заказа 5 дней, с к и д к а , рассрочка платежа

177 к в -л ,  маг. "К уд е с н и к ", т / ф : 5 9 -2 6 -1 6 , 6 8 3 -2 0 3  
Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 25А, (3952) 738-739

\  1

ФАБРИКА
НАТЯЖНЫХ
ПОТОЛКОВ

• S  63-50-75,63-35-25
ПРАЗДНИЧНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

w H epeaflbH bie скидки  до 3 5 %
Л  ПОДАРКИ, ЭКОНОМ-ВАРИАНТ

О В И Н К И !

ТЕПАМ

1?1|рК 3:2.1л.2.3.'
и  ц а а

H'LUlLi
ш ш й ш & й. 

е е т к а  —
» _ £  is.

=

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ з  д ц

ХОРОШИЕ ОКНА ДЛЯ ХОРОШИХ ЛЮ ДЕЙ!

(ЭЖШКЛГ
ПРОФИЛИ MONBLANC И LG + 

ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПАКЕТЫ
консультации по Ш 8950-101-04-85

Магазин “Мастер", 15 м р-н , д . 39, т. 55 -6 5 -62  
Магазин “ Перестройка", 93 кв -л , д . 41, т. 5 3 -6 9 -35

 ̂ Ладвери МЕЖКОМНАТНЫЕ 
ВХОДНЫЕ ДВЕРИ

УСТАНОВКА
ДОСТАВКА
ГАРАНТИЯ
ЗАМЕР

Рассрочка
платежа

ОПТ
РОЗНИЦА

Предъявителю 
купона скидка 5%

•  ТЦ  «Б ерёзка» , ц о к . э та ж , 
пав . 2 , т . 6 1 -7 1 -1 6

• Б аза  «Сатурн», пав . За, 
т . 5 7 -1 2 -4 5

• Б а за  «Сатурн» (на вы е зд е ), 
пав . 4 1 , т . 6 8 6 -7 3 7

УТРЕННИЕ СКИДКИ 10% 
с 10 до 13 ч. по адресам:]

• 29 мр-н, д. 3, 
т. 65-20-50

• ул. К.Маркса, 37, 
т. 52-92-91

т. 68 62 44,68 64 26,68 6 4 3 6 J 8  64 25,8 908 641 4 431
182 квартал,, 

дом 16
( н а п р ,  п а р к а  

Д К  « С о в р е м е н н и к » )

Аренда:
Т. 6862 41 А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

При покупке любой квартиры с использованием кредитных средств 
ОАО «Сбербанк России» -  стоимость услуг 30 ООО рублей

КОМНАТЫ
23 кв 1/2 17,0 4550т.у хорошее

1-КОМНАТНЫЕ
1 х р _____ 13 мр-н 4/5 30/18/6 1100 с/п
1 хр 10 мр-н 4/5 30/16/6 1100т.у сост хорошее
1 ул 15 мр-н 2/5 33/18/9 1200
1 к р ______18 кв 2j2 44,5/20/10 1200 т.у хорошее___
1 хр 95 кв 4/5 30/18/6 1050т. у обмен_________
2-КОМНАТНЫЕ
2хр 92 кв 5/5 41/26/6 1350

Ч[2хр 102 кв 2/5 45/30/6 1200
2 кр 22 кв_____2/2 58/36/7,9 1400 хорошее_______
2 кр 25 кв 2/2 45/30/6 1350 хорошее_______
2 ул 9 мр-н 2/5 52/32/8 1750т.у евроремонт
2 ул 206 кв 5/5 49,5/30/9 1900 с/п____________

. 2ул 212 кв 7/9 51/32/8 1700 еркер, хорошее
2 ул 6 мр-н 5/5 52/32/9 .1700
2 ул 32 мр-н 4/7 55.6/32,6/10,4 1900 т.у хорошее
2 ул 219 кв____5/5 49,2/28,5//8,4 2000 т.у еврорем., встр кухня, шкаф
2 ул 12а мр-н 5/5 50/30/9 1900 сост отличное
2 крг 38 кв 1/2 60/21/16_____ 1400 косм ремонт
3-КОМНАТНЫЕ
3 х р ______ 13 мр-н 5/5 56/37Д7 1КХ Г хорошее

j Зхр ____82кв 4/5 59/40/6 1800т.у с/п____________
[ Зхр_______47кв 3/5 55/37/6 . 1500 обмен_________
j Зхр 93кв 2/5 59/40/6 1750 с/п____________
: Зул 19мр-н 4/9 62,5/39,9/8 2100 косм ремонт
f Зул 206кв 1/5 ..Ш Е ___ 2200 Балкон

Зул 212 кв 2/9 63/41/8,5 2400
Зул 29 мр-н 3/5 68/46/15 2100 косм ремонт
Зул 33 мр-н 1/Ь 68/49/9 2250 т.у
Зул 32 мр-н 5/5 68,5/40/9 2200
Зул 32 мр-н 4/5 69/48/9 2350 с/п
Зул 15 мр-н 2/5 58/40/9 1950 удовл
Зул 32 мр-н 4/5 64/42,8/9 2400 т.у
Зкр 107 кв 2/4 70,7/42,7/7,8 2200 хорошее
Зул бамр-н 1/Ь 68/40/9 1800
Зул бамр-н 2/5 59/40/6 2100 евроремонт

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
2 ул таун-хаус 1,2/2 62//студия 

55,6732,6/10,4
2000 хорошее, с мебелью

2 ул 32 мкр 4/7 1900 т.у хорошее
2 ул 219 кв 5/5 50/30/4,4 2000т.у евроремонт, 

встр кухня, шкаф
3 хр 85 кв 5/5 55/37,7/6 1700 т.у хорошее
3 ул 6а мкр 2/5 58,7/37,8/7 2100т.у евроремонт
Зул 212кв 6/9 63/40/8 2200 с/п. хорошее
Зул 33мкр 1/5 68/49/9 2250 т.у косм ремонт
Зул 32мкр 5/5 68,5/40/9 2200
Зул 32мкр 4/5 69/48/9 2350 с/п
Зул 206кв 1/5 65/43/9 2200 т.у 2Б
3 кр 107 кв 2/4 70,7/42,7/7,8 2200 хорошее
4 ул 212 кв 1/9 76/55/8,5 2300 обмен
4 ул 17 мкр 5/5 77/50/9 2500
Дом Байкальский мкр 70 кв.м 2 600 т.у центр отопление, с/у
Гараж 205 кв-л, кольцо 4*8 800 т.у.

Организуе
БАН Ш К вашим услугам в<
четыре уютных банкетных зала
на 30, 50, 70 и 150 
человек для проведения 
юбилеев, свадеб, вечеринок, 
поминальных обедов

Гостеприимный 
персонал, 

превосходная кухня 
и самые доступные 

цены!

w w w . e x p e r t - r u s s i a . r u , э к с п е р т - а н г а р с к . р ф  E - m a i l :  e x p e r t - a n g a r s k @ m a i l . r u

• Продажа, покупка, обмен 
(иногородний обмен) недвижимости

• Бесплатные консультации, оформление 
документов любой сложности

• Помощь в оформлении ипотеки, 
сопровождение сделок

• Работаем со всеми видами сертификатов

Цены указаны . 
с услугами агентства

Д В И Ж И М О С Т И

ТРЕБУЮТСЯ: АГЕНТЫ 
по недвижимости. Резюме по 

адресу: expert-angarsk@ m ail.ru

1 хр 95 кв 1/5 31/17/6.5 1050 После кос/рем.
1 хр 207/210 3/5 30/18/6 1210 Балкон,угловая
1 ул 7 мр-н 7/9 33/12.3/7 1100 Нормальное состояние
1 ул ' 17 мр-н 2/5 35/18/8 1110 Треб.косм.ремонт
1 ул 19 мр-н 5/5 34/20/7 1200 Нормальное сост.
1 ул 30 мр-н 5/5 40/8 1550 Отл.сост.ремонт
2 хр 9 мр-н 5/5 45/29/6 1450 с/пакет,нормал.сост
2 хр 12 мо-н 1/5 45/28/6 1200 нормальное
2 хр 13 мр-н 5/5 44/28/6 1350 нормальное
2 хр 15 мр-н 4/5 45/29/7 1450 с/пак,хор. сост
2 хр 47 кв 3/5 44/32/6 1200 нормальное
2 хр 91 кв 3/5 44/32/6 1350 Нормал. сост.торг
2 хр 92 кв 3/5 45/31/6 1650 Отл .сост, душ. кабина
2 хр 94 кв 1/5 45/28/6 1350 Нормальное состояние
2 ул 6 мр-н 6/9 54/36Я.2 1850 Евроокна,хор.сост
2 ул 7 мр-н 5/5 50/29/9 1850 евооокна
2 ул 10 мр-н 2/5 49/28/8.6 1850 Хор.состоян, с мебел
2 ул 12а мр-н 3/9 52/32/7 1850 Б+лоджия,хор.сост
2 ул 13 мр-н 2/5 50/32/8 1900 Ремонт.хорош.сост
2 ул 22 мр-н 2/5 52/30/9 2050 Отл.сост.с/пакеты
2 ул 22 мр-н 3/5 51/31/9 2360 Отл.сост,мебель,торг
2 ул 33 мр-н 2/5 57/29/8.6 1850 Нормальное состояние
2 ул 212 кв 3/9 54/18/7 2200 2 Л.хор.сост
2 ул 219 кв 3/9 53/17/7 2200 Б. нормальное сост

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
2-комн. ул., 219 кв-л, 5/5, 53/17/8,4 еврорем., 
с/пакет, 2Б, встроенная мебель. Цена: 1950 т.р.

3-комн,
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
I. хр., 10 мр-н, 2/5, 55/37/6, еврор'

лоджия. Цена: 2050 т.р.
евроремонт,

2j®_
2 кр

кв А 3/4 55/32/8 2350 Хорошее сост, Б

3 хр
211 кв 3/4 54/19/8.7 2100 Нормал.сост.Б

3 хр
84 кв 5/5 60//15 1950 Перепл.отл.с.кух.15кв

Зхр
94 кв 3/5 55/37/6 1650 Нормал. состояние

Зул
94 кв 1/5 56/38/5 1750 Нормал.состоян.торг

З ул

7мр-н 9/9 63/42/9 2150 Хо р .сост

Зул
29 мр-н 6/9 68/46/8 2600 Отл.сост.ремонт.торг
92/93 кв 5/5 70/43/10 2460 Нормал .состояние

3 эксп 212 кв 1/5 69.45.8 2000
3 кр 23 кв
3 кр 33 кв

2/3 68/45/9 2400
Хорошее.с/пакет

3 кр
3 кр

49 кв
1/2 76/49/5 2150

Ноомал.сост.торг

1/2 78/52/9 2050 Хор.сост,евроокна

3 кр
50 кв 1/2 77/48/10 2600 Евр/рем,меб,торг

3 кр
73 кв

3 кр
76 кв

3/4 75/47/9 2850
2/4 73/50/7 2680

Норм.сост.торг
с/пакет.хор.сост

4 хр
106 кв 3/4 72/45/7,5 2400 Хор.сост,евроокна,торг

4 ул
84 кв 3/5 57/42/6 1950 Хор.состояние

4 ул
10 мр-н 2/5 76/51/11 2300 Нормальное состояние

4 ул
33 мр-н 2/5 84/56/8,9 3300 евроремонт

4 кр
219 кв 4/5 85/60/9 2850
50 кв 1/2 77/48/10 2600

Норм .сост
Евроремонт,с/пакет

2 эксп 11 мр-н 6/9 47/29/9 Хор.сост

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
3-комн. кр., 58 кв-л, 3/3, 80/57/11, с/пакет, 

мебель, т/у. Цена: 3000 т.р.
Приглашаем клиентов в наш офис по адресу: г. Ангарск, 7 мр-н, дом 14 (возле Сбербанка) 

т. 8(3955) 56-57-55, сот. 63-93-63, 8-902-576-93-63

f / о в а л
3 2  м и к р о р а й о н ,  д а м  1

Тел.: 8 -9 0 1 -6 4 1 -6 9 -9 4 ,
агентство недвижимости 6 8 6 -5 5 2 , 6 8 6 -7 7 5

~п 1о к у 1п к а ~ * ~ П Р О Д А 1 й и £ ~ * ~ ~ д Б М Ё Н ~ * -А Р 1 Н Д А ~ * ~ Д 2 № £ Н 1 1 1  

•  П Р И В А Т И З А Ц И Я  •  В С Е  В И Д Ы  С Е Р Т И Ф И К А Т О В

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
КОМНАТЫ

К, 8 мрн, 1/5, 2хоз-500т/у 
К, 23 кв., 1/4 + с/у-620 
К, 21кв,14 кв.м,3хоз-450 
К, 49 кв., 2/2-500 т/у 
К, 75 кв., 1/2,3x03-600 
К,78 кв., 2/3, общ-400 
К, 86 кв., 1/5, с/у-570

Более 1000 вариантов

Дача в с/о «Калиновка-2», 
зимнее проживание-650 
торг

1-КОМНАТНЫЕ
1 хр, 82кв, 5/5, с/п-1100 
1 хр, 85 кв, 5/5-1050 
1эксп ,91 кв.,4/5-940 т/у 

■ Л эскп, 30 мрн,евро-1100 
1ул ,7 мрн ,7/9,Л-1050 (, 
1ул ,12а мрн , 1 /5,Л-1100 
1 ул ,17 мрн ,4/5-1180т/у

Более 1000 вариантов

Дом мрн. Байкальск, пер. 
Кольский, кирпич -  2300

2-КОМНАТНЫЕ 
2хр, 6 мрн, 1/5-1250 т/у 
2 хр, 10 мрн, 2/5-1550 т/у 
2хр, 84 кв, 5/5-1300 
2 эксп.,219 кв., 5/5-1150 
2 кр., 53 кв, 2/2-1400т/у 
2 ул., 17 мрн, 2/5-1700 
2ул., 29 мрн, 5/5-1750 т/у

Более 1200 вариантов

Дом мрн. Байкальск, ул. 
Кольцевая, -  2800

3-КОМНАТНЫЕ 
3 хр, 6 мрн,59 кв.м-1800 
3 хр, 13 мрн,1/5-1400 
3 хр, 82 кв, 59кв.м-1750 
Зул.,17мрн, 2/5-21 ООт/у 
Зул., 17мрн, 5/5-2100 
Зул.,18мрн, 5/5-2100 
3 ул., 95 кв.,70/45/9-2500 
Зкр, 107 кв, 2Б-2800 
4ташк, 11 мрн, 2/5-2100т 

Более 800 вариантов 
Дом мрн. Байкальск, 

пер. Кольский,

С Р О Ч Н А Я  П О К У П К А
1 хр. до 1 100 3, 4 хр до 2 ООО 2 ул. до 1 900
2 хр. до 1 500 1 ул. до 1 300 3,4 ул. до 3 ООО

Внимание! ХОТИТЕ ПРОДАТЬ 
НЕДВИЖИМОСТЬ?

1. Просто позвоните!
2. Бесплатная консультация
3. Бесплатная реклама вашей недвижимости
4. Бесплатная приватизация и помощь

в подготовке документов____________________

АРЕНДА КВАРТИР
т. 8-901-641-69-94

Комната, 77 кв-л, мебель - 4000
1-комн., 17 мр-н, част, мебель - 8000
2-комн., 15 мр-н, без мебели, - 9000
3-комн., Л кв-л, част, мебель - 10000

http://www.expert-russia.ru
mailto:expert-angarsk@mail.ru
mailto:expert-angarsk@mail.ru


т г г

64
СВЕЧА №2 от 19.01.2012

П1, г''. /  f A  Г А
Объявления

ОКНА пластиковые 
БАЛКОНЫ из алюминия 
ДВЕРИ из массива

.линия
f r a = = =

ЮкнаЪоджии
жалюзи
|л ы е  П О Л Ы

219 кв-л, маг. «Магистральный», т. 688-228, 54-12-66 
ул. Карла Маркса, 21, т. 63-82-79, 52-17 791

ОКНАЧеОЗДАЮ Щ ИЕГА^М ЭВМ ЕВ!^

«Ф енстер-А нгарск»  
При заказе

(Ь Е Н С Т Е Р  Трёх ° КОНI с  г  москитная сетка -
компания окна

ОКНА 
ДВЕРИ

(входные, межкомнатные)

лоджии
(обшивка, утепление) 

Ж АЛЮ ЗИ
Заключаем договоры на дому

* 86 кв-л, д. 40, АН «Вернисаж» (ост. «Ул. Ворошилова»), т. 630-122
* 19 мр-н, д. 8 (ост.«Социалистическая»), т. 630-232,51-93-94

н а т я ж н ы е

в подарок!

т. 5 5 -7 7 -2 4

А ПВХ

* 74 кв-л, д. б 
т. 539-935

* 177 кв-л, д. 3, 
т/ф: 54-62-62,

т. 68-60-58
* “Сатурн” , ЦСМ, 
зал 8, каб. 22,

т. 57-12-70

П О Т О Л К И
л | # м м  стальные
u i v n d  д в е р и

Ж  3  Л Ю  3 И от збоо р.
Л О Д Ж И И  (отделка откосов) 

линолеум(крыши, отделка)

СКИДКИ, КРЕДИТ, РАССРОЧКА д о  6 мес.
Требуются монтажники пластиковых окон

лоджии
БАЛКОНЫ

ш люзи
всех видов

Входные ДВЕРИ
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